
 
Scopri tutte  

le promo all’interno ryobitools.it

PROMO & 
NOVITÀ
FINO AD AGOSTO 2026

PER TE FINO A 

 
IN BUONI SHOPPING.
300€
FESTEGGIA CON NOI!

30 ANNI DI RYOBI 



I buoni shopping Edenred saranno e-voucher digitali da tagli da 20€ spendibili in un’unica soluzione. 
Non danno diritto a resto.

I buoni e-voucher Edenred Shopping Selection sono accettati in oltre 18.000 punti di vendita 
convenzionati in tutta Italia di categorie merceologiche diverse, quali: grande distribuzione, 
abbigliamento, accessori, articoli sportivi, profumerie, negozi di elettronica, ottica, stazioni 
di servizio e tanto altro ancora. Hanno validità 1 anno e non danno diritto di resto.

COME UTILIZZARLO

FESTEGGIA CON NOI!



ACQUISTA I PRODOTTI RYOBI  
ADERENTI ALL’INIZIATIVA

01

ACCEDI AL SITO PROMO.RYOBITOOLS.IT 
ENTRO 15 GIORNI* SUCCESSIVI ALL’ACQUISTO

02

COMPILA TUTTI I MODULI 
DI REGISTRAZIONE (ti servirà la foto della confezione)

03

RICEVI VIA E-MAIL I BUONI SHOPPING 
EDENRED SELECTION

04

INIZIA SUBITO A FARE SHOPPING ONLINE  
E NEI NEGOZI CONVENZIONATI!

05

PROMO VALIDA DAL 20 MARZO
AL 30 GIUGNO 2026

ALCUNE DELLE INSEGNE IN CUI POTRAI UTILIZZARE
I TUOI BUONI SHOPPING EDENRED

I loghi dei brand riportati nel presente documento sono rappresentativi e non esaustivi. La rete dei partner 
convenzionati può subire modifiche nel tempo. Per visualizzare le informazioni aggiornate, consultare il 
portale www.cercalocali.edenred.it

PER TE FINO 
A 300€ IN BUONI 
SHOPPING EDENRED 
SELECTION

*�La richiesta del premio deve essere effettuata
entro 15 giorni successivi dalla data di acquisto. 

CONSULTA IL REGOLAMENTO 
COMPLETO SU

PROMO.RYOBITOOLS.IT



GIARDINO

TAGLIASIEPI 18V
(1X 2.5AH),
LAMA 50 CM

€ 40

RY18HT50A-125
Cod. 5133005498

189 90 €

169 90 €

ELETTROSEGA DA 
POTATURA BRUSHLESS 18V  
(1X 2.0AH), BARRA 10 CM

€ 60

RY18PSX10A-120
Cod. 5133005434

219 90 €

199 90 €

TAGLIASIEPI 18V
(1X 2.0AH),
LAMA 50 CM

€ 40

RY18HT50A-120
Cod. 5133005378

179 90 €

159 90 €

ELETTROSEGA
DA POTATURA
BRUSHLESS 18V,
BARRA 10CM

€ 40

RY18PSX10A-0
Cod. 5133005433

149 90 €

ELETTROSEGA
COMPATTA 18V,
BARRA 20 CM

€ 40

RY18CS20A-0
Cod. 5133005414

139 90 €

TAGLIASIEPI 
TELESCOPICO 18V,
LAMA 40 CM 

€ 60

RY18PHT40A-0
Cod. 5133006820

179 90 €

RASAERBA BRUSHLESS
18V (2X 5.0AH),  
TAGLIO 46 CM

€ 300

RY18LMX46A-250
Cod. 5133005790

649 90 €

TAGLIASIEPI 18V
(1X 4.0AH),
LAMA 55 CM

€ 60

RY18HT55A-140
Cod. 5133005499

219 90 €

RASAERBA
18V (1X 4.0AH)
TAGLIO 33 CM

€ 100

RLM18X33B40
Cod. 5133004306

289 90 €

ATOMIZZATORE 
18V

€ 20

RY18FGA-0
Cod. 5133004912

169 90 €

RASAERBA BRUSHLESS
18V (2X 4.0AH)  
TAGLIO 40 CM

€ 180

RY18LMX40C-240
Cod. 5133006290

499 90 €

RASAERBA IBRIDO 
18V (2X 5.0AH)  
TAGLIO 37 CM

€ 160

RY18LMH37A-250
Cod. 5133004583

469 90 €

ELETTROSEGA DA 
POTATURA 18V (1X 2.0AH), 
BARRA DA 15CM

€ 40

RY18PS15A-120
Cod. 5133006554

189 90 €

169 90 €

TAGLIASIEPI
18V (1X 2.0AH),
LAMA 55 CM

€ 40

RY18HT55A-120
Cod. 5133004910

189 90 €

169 90 €

ELETTROSEGA 18V 
(1X 5.0AH), BARRA 30 CM

€ 100

RCS18X3050F
Cod. 5133003830

349 90 €

309 90 €

FESTEGGIA CON NOI!



SOFFIATORE
TURBINA JET 18V
(1X 4.0AH)

€ 60

RY18BLB-140
Cod. 5133006365

219 90 €

179 90 €

PULISCI FUGHE 18V 
(1X 2.0AH)

€ 60

RY18PCC-120
Cod. 5133006786

189 90 €

NEW

POTATORE ESTENSIBILE 18V 
(1X 2.0AH), BARRA DA 20 CM

€ 60

RPP182020
Cod. 5133005784

209 90 €

189 90 €

TAGLIASIEPI 18V
(1X 2.0AH),
LAMA 45 CM

€ 40

RY18HT45A-120
Cod. 5133005381

149 90 €

SOFFIATORE 18V
(1X 4.0AH)

€ 40

RBL1820S40F
Cod. 5133004180

189 90 €

139 90 €

TAGLIASIEPI 18V,
LAMA 50 CM

€ 40

RY18HT50A-0
Cod. 5133005376

109 90 €

TAGLIASIEPI 18V,
LAMA 55 CM

€ 40

RY18HT55A-0
Cod. 5133004909

119 90 €

TAGLIASIEPI 18V, 
LAMA 40 CM

€ 20

RY18HT40B-0
Cod. 5133006891

99 90 €

TAGLIABORDI 18V,  
TAGLIO DA 30 CM

€ 20

OLT1832
Cod. 5133002813

84 90 €

SOFFIATORE 18V

€ 20

OBL1820S
Cod.5133002663

74 90 €

NEW

RASAERBA 18V, 
TAGLIO 33 CM

€ 60

OLM1833B
Cod. 5133004305

209 90 €

RASAERBA 
SEMOVENTE 18V, 
TAGLIO 51 CM 
BRUSHLESS

€ 200

RY18LMX51A- 0
Cod. 5133006857

599 90 €

NEW

POTATORE 
TELESCOPICO 18V,
BARRA DA 20 CM 

€ 60

RY18PP20A-0
Cod. 5133006744

219 90 €

RASAERBA BRUSHLESS 18V 
(1X 5.0AH), TAGLIO 40 CM

€ 160

RY18LMX40C-150
Cod. 5133006289

459 90 €

RASAERBA 18V
(2X 4.0AH)
TAGLIO 37 CM

€ 160

RY18LM37A-240
Cod. 5133004798

459 90 €

RASAERBA
18V (1X 4.0AH)
TAGLIO 37 CM

€ 100

RY18LM37A-140
Cod. 5133004578

329 90 €

TAGLIABORDI 18V
TAGLIO 23 CM

€ 20

RY18LT23A-0
Cod. 5133005457

64 90 €

ELETTROSEGA COMPATTA
18V (1X 2.5AH),
BARRA 20 CM

€ 60

RY18CS20A-125
Cod. 5133005415

209 90 €

179 90 €

RASAERBA BRUSHLESS
18V (1X 5.0AH)
TAGLIO 37 CM

€ 120

RY18LMX37A-150
Cod. 5133004582

389 90 €

PROMO VALIDA DAL 20 MARZO AL 30 GIUGNO 2026



KIT TRAPANO A PERCUSSIONE 
18V (1X 2.0AH + 1X 4.0AH)  
+ SMERIGLIATRICE

€ 80

R18PDAG-242S
Cod. 5133003842

319 90 €

229 90 €

UTENSILERIA
A BATTERIA

KIT ASPIRAPOLVERE
18V (1X 2.0AH)

€ 80

RSVS18-1C20G
Cod. 5133006515

289 90 €

239 90 €

KIT ASPIRAPOLVERE
18V BRUSHLESS 
(1X 4.0AH)

€ 120

RSVS18BL-1C40G
Cod. 5133006508

359 90 €

319 90 €

PULIZIA
ASPIRAPOLVERE
LAVAPAVIMENTI 3 IN 1
18V BRUSHLESS (1X 4.0AH)

€ 200

RHFC18BL-1X40GL
Cod. 5133006658

499 90 €

479 90 €

TRAPANO A PERCUSSIONE
BRUSHLESS 18V 
(1X 2.0AH + 1X 4.0AH)

€ 80

TASSELLATORE SDS+
18V (1X 2.5AH)

€ 60

RPD18BL1-2C42S
Cod. 5133006138

R18SDS-125S
Cod. 5133003818

259 90 €

219 90 €
289 90 €

209 90 €

TRAPANO
A PERCUSSIONE 18V
(1X 4.0AH) + SET BIT 31 PZ

€ 40

R18PD3-140SA
Cod. 5133006105

169 90 €

149 90 €

TRAPANO
A PERCUSSIONE 18V
(2X 2.0AH)

€ 40

R18PD3-220S
Cod. 5133003342

174 90 €

TRAPANO 
A PERCUSSIONE 18V 
(1X 2.0AH)

€ 20

R18PD32-1C20S 
Cod. 5133007094

129 90 €

99 90 €
DISPONIBILE 
DA MAGGIO

NEW

COMPRESSORE 18V

€ 20
 

RMI18-0
Cod. 5133006316

109 90 €

159 90 €

FESTEGGIA CON NOI!



LAVAVETRI ASPIRAGOCCE 
18V

€ 20

RWV18-0
Cod. 5133006623

79 90 €

SPAZZOLA TELESCOPICA 
CON RISCIACQUO 18V

€ 20

RWTS18-0
Cod. 5133005993

189 90 €

TASSELLATORE
SDS+ 18V

€ 40

R18SDS-0
Cod. 5133002305

149 90 €

TASSELLATORE 
SDS+18V  
BRUSHLESS

€ 80

RSDS18BL-0
Cod. 5133006493

259 90 €

TRAPANO A  
PERCUSSIONE 18V  
(1X 2.0AH + 1X 4.0AH)

€ 40

R18PD3-242S
Cod. 5133003820

239 90 €

179 90 €

TRAPANO
A PERCUSSIONE
BRUSHLESS 18V (2X 2.0AH)

€ 60

RPD18BL1-2C20S
Cod. 5133006139

249 90 €

189 90 €

SMERIGLIATRICE
ANGOLARE 18V (1X 4.0AH) 
 

€ 40

R18AG-140S
Cod. 5133004301

209 90 €

169 90 €

SEGA CIRCOLARE
Ø115 18V

€ 20
 

R18CS115-0
Cod. 5133006889

89 90 €

SMERIGLIATRICE 18V
115 MM

€ 20
 

R18AG-0
Cod. 5133001903

89 90 €

SEGA DRITTA 
COMPATTA 18V

€ 20
 

R18RSC-0
Cod. 5133006888

89 90 €

NEW NEW

TRAPANO 
AVVITATORE 
A PERCUSSIONE 18V

€ 20
 

R18PD3-0
Cod. 5133002888

99 90 €

SEGA CIRCOLARE 18V 
165 MM

€ 40

R18CS-0
Cod. 5133002338

119 90 €

TRAPANO A 
PERCUSSIONE 18V
BRUSHLESS

€ 40
 

RPD18BL1-0
Cod. 5133006237

139 90 €

SEGHETTO 
ALTERNATIVO 
PENDOLARE 18V

€ 20

R18JS-0
Cod. 5133002158

89 90 €

AVVITATORE
AD IMPULSI ½” 18V 
(1X 2.0AH)

€ 60

R18IW3-120S
Cod. 5133003574

199 90 €

GRAFFATRICE 
COMPATTA 18V

€ 20
 

R18ST50-0
Cod. 5133004496

144 00 €
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GIARDINAGGIO

RY18HT40B-0
Cod. 5133006891
 
TAGLIASIEPI LAMA 
40 CM

99 90 €

RY18HT50A-0
Cod. 5133005376

TAGLIASIEPI 
50 CM

109 90 €

RY18HT55A-0
Cod. 5133004909

TAGLIASIEPI 
55 CM

119 90 €

OPT1845
Cod. 5133002523

TAGLIASIEPI 
ESTENSIBILE 45 CM

149 90 €

RY18PHT40A-0
Cod. 5133006820 

TAGLIASIEPI 
TELESCOPICO 

179 90 €

RY18SCA-0
Cod. 5133005024

CESOIA

159 90 €

OLP1832BX
Cod. 5133004392

TRONCARAMI

149 90 €

RY18PLA-0 
Cod. 5133004575

SVETTATOIO

279 90 €

RY18PSA-0
Cod. 5133004594

SEGA DA 
POTATURA

104 90 €

RY18PSX10A-0
Cod. 5133005433

ELETTROSEGA 
DA POTATURA 10 CM

149 90 €

RY18PS15A-0
Cod. 5133006437

ELETTROSEGA 
DA POTATURA 
15 CM

119 90 €

RY18CS20A-0
Cod. 5133005414

ELETTROSEGA 
COMPATTA 
20 CM

139 90 €

OCS1830
Cod. 5133002829

ELETTROSEGA 
30 CM 

209 90 €

OPP1820
Cod. 5133001250

POTATORE 
ESTENSIBILE

139 90 €

RY18PP20A-0
Cod. 5133006744

POTATORTE 
TELESCOPICO

219 90 €

OSS1800
Cod. 5133003729

SPARGITORE

84 90 €

OLM1833B
Cod. 5133004305

TOSAERBA 
33 CM

209 90 €

RY18LMX37A-0
Cod. 5133004597

TOSAERBA 
37 CM

309 90 €

RY18LMX40C-0
Cod. 5133006288

TOSAERBA 
40 CM

359 90 €

RY18LMX46A-0
Cod. 5133005789

RASAERBA

499 90 €

RY18LMXSP51-0
Cod. 5133006857

RASAERBA  
SEMOVENTE 51 CM

599 90 €

RY18SFX35A-0
Cod. 5133004548

SCARIFICATORE

299 90 €

RY18LT23A-0
Cod. 5133005457

TAGLIABORDI 
23 CM

64 90 €

OLT1832
Cod. 5133002813

TAGLIABORDI 
30 CM

84 90 €

RY18LT33A-0
Cod. 5133005731

TAGLIABORDI
STEP-TO-EDGE 33 CM

119 90 €

OBC1820B
Cod. 5133002619 

DECESPUGLIATORE 
BIKE

189 90 €

RY18HCA-0
Cod. 5133005766

ELETTROZAPPA 
COMPATTA

149 90 €

RY18CVA-0
Cod. 5133005047

ELETTROZAPPA

269 90 €

RY18GSA-0
Cod. 5133005764

REGOLAERBA / 
SAGOMATORE

89 90 €

RY18ST25A-0
Cod. 5133006091 

SPAZZANEVE

189 90 €

RY18STX45A-0
Cod. 5133006813

SPAZZANEVE
MONOFASE  

629 90 €

RY18EGA-0
Cod. 5133004891

RIFILABORDI

149 90 €

RY18HA-0
Cod. 5133006236

TRIVELLA

179 90 €

RY18GHA-0
Cod. 5133006260

ESTIRPATORE

179 90 €

€ 40€ 20

€ 40 € 40€ 40

€ 40 € 60

NEW

€ 60

€ 20 € 20

NEW

€ 60

€ 200

ACQUISTA UN PRODOTTO 18V SENZA 
BATTERIA*, PER TE I KIT ENERGIA SONO  
A UN PREZZO MAI VISTO!

*I prodotti presenti in queste pagine sono solo una selezione non esausitva. Per scoprire tutti i nostri corpi macchina vi consigliamo di consultare il catalogo RYOBI



FAI DA TE

R18RCS-0
Cod. 5133006888
 
SEGA DRITTA 
COMPATTA 18V 

89 90 €

R18CS115-0
COD. 5133006889

SEGA CIRCOLARE 
Ø115 18V 

89 90 €

RID18BL-0
Cod. 5133006490
 
AVVITATORE
AD IMPULSI 1/4”

89 90 €

RY18STPA-0
Cod. 5133005716

AVVITATORE
AD IMPULSI 1/4”

169 90 €

R18DD3-0
Cod. 5133002889

TRAPANO
AVVITATORE

89 90 €

R18PD3-0
Cod. 5133002888

TRAPANO
AVVITATORE
A PERCUSSIONE

99 90 €

€ 20

RPD18BL1-0
Cod. 5133006237

TRAPANO 
A PERCUSSIONE 18V 

139 90 €

RPD18BL2-0
Cod. 5133006489

TRAPANO 
A PERCUSSIONE 18V 

149 90 €

R18SDS-0
Cod. 5133002305

TASSELLATORE
3 + 1 SDS

149 90 €

€ 40

RSDS18BL-0
Cod. 5133006493

TASSELLATORE 
SDS+18V 

259 90 €

€ 80

R18AG-0
Cod. 5133001903

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE  
115 MM 18V 

89 90 €

€ 20

RAG18BL-0
Cod. 5133006532

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 125 MM 18V 

164 90 €

R18JS-0
Cod. 5133002158

SEGHETTO 
ALTERNATIVO

89 90 €

€ 20

RJS18BL-0
Cod. 5133006499

SEGHETTO 
ALTERNATIVO 18V 

194 90 €

RWSL1801M
Cod. 5133001164

SEGA CIRCOLARE
150 MM

99 90 €

R18CS-0
Cod. 5133002338

SEGA CIRCOLARE
165 MM

119 90 €

€ 40

RCS18BL-0
Cod. 5133006496

SEGA CIRCOLARE
184 MM 18V  

 

189 90 €

RCT18BL-0
Cod. 5133006500

SMERIGLIATRICE  
COMPATTA18V 

129 90 €

R18MS216-0
Cod. 5133003597

TRONCATRICE
RADIALE

359 90 €

RRS1801M
Cod. 5133001162

SEGA DIRITTA

94 90 €

RRS18BL-0
Cod. 5133006497

SEGA 
DIRITTA 18V 

 

199 90 €

RROS18-0
Cod. 5133005393

LEVIGATRICE 
ROTORBITALE
125 MM

79 90 €

RPS18-0
Cod. 5133005394

LEVIGATRICE
PALMARE

54 90 €

R18BS-0
Cod. 5133002916

LEVIGATRICE
A NASTRO

134 90 €

RCG18-0
Cod. 5133005569

PISTOLA PER
SILICONE

109 90 €

RTR18-0
Cod. 5133005654

RIFILATORE

139 90 €

RMT18-0
Cod. 5133005346

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE

109 90 €

R18MT-0
Cod. 5133002466

UTENSILE 
MULTIFUNZIONE 
PREMIUM

129 90 €

R18GS18-0
Cod. 5133005138

GRAFFATRICE

269 90 €

R18GN18-0
Cod. 5133005136

GROPPINATRICE  

279 90 €

NEW NEW

€ 40

€ 20 € 20

RC1812A-240X

219 90 € 119 90 €

KIT ENERGIA 2x4.0AH
Cod. 5133006915 RC1812A-140X

144 90 € 79 90 €

KIT ENERGIA 4.0AH
Cod. 5133006911

TUTTA L’ENERGIA  
FINO AL 50% DI SCONTO

*I prodotti presenti in queste pagine sono solo una selezione non esausitva. Per scoprire tutti i nostri corpi macchina vi consigliamo di consultare il catalogo RYOBI

99 90 € 49 90 €

KIT ENERGIA 2.0AH
RC1812A-120C Cod. 5133006909



PULIZIA PER INTERNO ED ESTERNO

RWV18-0
Cod. 5133006623
 
LAVAVETRI 
ASPIRAGOCCE 18V

79 90 €

RDA18-0
COD. 5133006416

STURATUBI 18V

149 90 €

RY18TPXA-0
Cod. 5133006307

POMPA 
DI SUPERFICIE 

199 90 €

RY18STPA-0
Cod. 5133005716

POMPA TELESCOPICA

179 90 €

RY18SPA-0
Cod. 5133005778

POMPA AD 
IMMERSIONE

179 90 €

R18CPS-0
Cod. 5133004846

SPAZZOLA 
ROTANTE

94 90 €

R18TPS-0
Cod. 5133004847

SPAZZOLA 
ROTANTE 
TELESCOPICA

149 90 €

RWTS18-0
Cod. 5133005993

SPAZZOLA 
TELESCOPICA  
CON RISCIACQUO

189 90 €

€ 20

RV1811-0
Cod. 5133005995

ASPIRATORE/ 
SOFFIATORE A 
VALIGETTA LINK

144 90 €

RDC18BL-0
Cod. 5133006212

SMACCHIATORE
MULTISUPERFICI 18V 

229 90 €

RASV18BL-0
Cod. 5133006323

ASPIRAPOLVERE 
ANTIGROVIGLIO  
18V 

329 90 €

RSVS18BL-0
Cod. 5133006507

ASPIRAPOLVERE 
18V

 

239 90 €

RSVS18-0
Cod. 5133006506

ASPIRAPOLVERE  
18V 

199 90 €

RHFC18BL-0
Cod.5133006325 

ASPIRAPOLVERE 
LAVAPAVIMENTI 
3-IN-1

399 90 €

RDC18-0
Cod. 5133005905

SMACCHIATORE 
MULTISUPERFICIE  

149 90 €

R18SW3-0
Cod. 5133004365

SPAZZATRICE

249 90 €

R18WDV-0
Cod. 5133004724

BIDONE ASPIRATORE 
SOLIDI / LIQUIDI

164 90 €

RHV18-0
Cod. 5133005655

ASPIRATORE 
COMPATTO

49 90 €

RHV18F-0
Cod. 5133005656

ASPIRATORE 
COMPATTO CON 
PROLUNGA

59 90 €

R18TB-0
Cod.5133002915

SOFFIATORE 
COMPATTO

69 90 €

RY18BLCXA-0
Cod.5133006364

SOFFIATORE 
COMPATTO

129 90 €

OBL1820S
Cod.5133002663 

SOFFIATORE

74 90 €

€ 20

RY18BLB-0
Cod.5133006377

SOFFIATORE TURBINA 
JET

104 90 €

OBV18
Cod. 5133003661

SOFFIATORE 
ASPIRATORE

219 90 €

OWS1880
Cod. 5133002676

NEBULIZZATORE

74 90 €

RY18BPSB-0
Cod.5133005774

POMPA IRRORATRICE 
SPALLEGGIATA 

259 90 €

RY18FGA-0
Cod. 5133004912 

ATOMIZZATORE

169 90 €

€ 20

RY18PCC-0
Cod. 5133006784

PULISCI
FUGHE

134 90 €

RY18PCB-0
Cod. 5133004729

PULISCI
PAVIMENTI

154 90 €

RY18PW22A-0
Cod. 5133004570

LANCIA A PRESSIONE

149 90 €

€ 20

NEW

ACQUISTA UN PRODOTTO 18V SENZA BATTERIA*,  
PER TE I KIT ENERGIA SONO A UN PREZZO MAI VISTO!

TUTTA L’ENERGIA FINO AL  

 50% DI SCONTO
*I prodotti presenti in queste pagine sono solo una selezione non esausitva. Per scoprire tutti i nostri corpi macchina vi consigliamo di consultare il catalogo RYOBI



CURA AUTO

RJSC18-0
Cod. 5133006593
 
AVVIATORE  
DI EMERGENZA 
18V

219 90 €

R18IW3-0
Cod. 5133002436

AVVITATORE  
AD IMPULSI 1/2”

149 90 €

RIW18CBL-0
Cod.5133006492

AVVITATORE  
AD IMPULSI 1/2”

 

189 90 €

RIW18BL-0
Cod.5133006491

AVVITATORE  
AD IMPULSI 1/2”

 

219 90 €

R18RW2-0
Cod. 5133004833

CRICCHETTO

144 90 €

RDP18-0
Cod. 5133005897

LUCIDATRICE 
LEVIGATRICE 
COMPATTA

139 90 €

R18P-0
Cod. 5133004845

LUCIDATRICE

144 90 €

RBP18250-0
Cod. 5133005541

LUCIDATRICE 
250 MM

74 90 €

RBP18150-0
Cod. 5133005617

LUCIDATRICE 
150 MM

59 90 €

RVI18-0
Cod. 5133006314

COMPRESSORE 
ALTO VOLUME 18V

54 90 €

R18AC-0
Cod. 5133004540

COMPRESSORE 
AD ARIA

219 90 €

R18GG-0
Cod. 5133004643

PISTOLA PER 
GRASSO

219 90 €

RPI18-0
Cod. 5133006315

COMPRESSORE 
ALTA PRESSIONE 
18V 

79 90 €

RMI18-0
Cod. 5133006316 

COMPRESSORE 
18V

109 90 €

ILLUMINAZIONE E LIFESTYLE

RLF18-0
Cod. 5133005387
 
TORCIA

34 90 €

RLS18-0
Cod. 5133005388

TORCIA A LUNGA 
DISTANZA

94 90 €

R18ALP-0
Cod. 5133004424

TORCIA PER AREA  
DI LAVORO

69 90 €

R18ALF-0
Cod. 5133002304

LAMPADA A LED 
PIEGHEVOLE

89 90 €

R18L360-0
Cod. 5133006429

FARO LED 
MULTIDIREZIONALE

139 90 €

RLL18-0
Cod. 5133005386

LANTERNA

54 90 €

RY18BZA-0
Cod. 5133005048

LANTERNA 
INSETTICIDA

129 90 €

RCF18-0
Cod. 5133005400

VENTILATORE 
CON PINZA

39 90 €

RF18-0
Cod. 5133005596

VENTILATORE

79 90 €

RRDAB18-0
Cod. 5133005599

DAB+RADIO  
CON BLUETOOTH® 18V

129 90 €

RY18BI150B-0
Cod. 5133005742

INVETER 
GEN 2 2IN1

124 90 €

RY18CB23A-0
Cod. 5133006103

COOLER

459 90 €

DECORAZIONE

RGLM18-0
Cod. 5133005001
 
MINI-PISTOLA 
COLLA A CALDO

44 90 €

RSI18-0
Cod. 5133005450

SALDATORE

64 90 €

RRT18-0
Cod. 5133004939

UTENSILE ROTATIVO 
COMPATTO

84 90 €

RRTS18-0A35
Cod. 5133005637

UTENSILE 
ROTATIVO 

119 90 €

R18HG-0
Cod. 5133004423 

TERMOSOFFIATORE 

109 90 €

R18ST50-0
Cod. 5133004496

GRAFFATRICE 
COMPATTA

144 90 €

€ 20

€ 20

ACQUISTA UN PRODOTTO 18V SENZA BATTERIA*,  
PER TE I KIT ENERGIA SONO A UN PREZZO MAI VISTO!

*I prodotti presenti in queste pagine sono solo una selezione non esausitva. Per scoprire tutti i nostri corpi macchina vi consigliamo di consultare il catalogo RYOBI



ANNI DI30

COMPATIBILITÀ 
SENZA TEMPO 
Tutte le batterie RYOBI 18V 
alimentano qualsiasi utensile 
RYOBI ONE+ del passato, del 
presente o del futuro.

VERSATILITÀ 
ESTREMA 
Una gamma di oltre 200 utensili 
per il fai-da-te, la pulizia e il 
giardinaggio!

INNOVAZIONE 
INFINITA
Tecnologia leader di settore dal 
1996, supportata da oltre 30 anni 
di esperienza.

NOVITÀ
GIARDINO
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RY18LMXSP51-0  

FORNITA SENZA BATTERIA
E CARICABATTERIA

 599 90 €

NEW

18V+18V

€ 200

•	 Motore Brushless 36V che garantisce 
prestazioni e autonomia eccezionali.

•	 18V+18V: questo nuovo rasaerba 
funziona con con 2 batterie 18V  
(non incluse).

•	 Dotato di 4 vani batterie: 2 con 
funzionamento parallelo, 2 di 
alloggiamento.

•	 Copertura: 550 mq2  
(2 x 5,0 Ah non incluse).

•	 Diametro taglio 51cm con lame Cross 
Cut per un taglio ottimale, pacciamautra 
migliore e prato più sano.

•	 Semovente, grazie alla trazione 
posteriore è un ottimo alleato per  
tagli in aree con pendenza.

•	 Taglio 3in1: sacco da 60L, mulching o 
scarico laterale.

•	 Regolazione altezza taglio a 7 posizioni 
(da 25 a 90mm).

Falciatura 3-in-1
Scegli tra le funzioni: insaccamento,
mulching o espulsione laterale.

Lame CrossCut
Per un mulching migliore 
e un prato più sano. 
(RAC447 | 5132006899)

Motore 36V Brushless
Prestazioni MAX POWER
sulla piattaforma ONE+

Sacco di raccolta da 60L
Più autonomia nel lavoro

Trazione sulle ruote 
posteriori

RASAERBA BRUSHLESS 18V
SEMOVENTE, TAGLIO 51 CM

Include: sacco di raccolta 60L, 
tappo mulching

Cod. 5133006857

4 Vani batteria
Funziona con 2 batterie ONE+ 
in parallelo e 2 batterie possono 
essere alloggiate come scorta

3IN1
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RY18PCC-120

RY18HT40B-0

DISPONIBILE ANCHE  
SENZA BATTERIA  
E CARICABATTERIE
RY18PCC-0 / 5133006784  
134,90 €

FORNITO CON BATTERIA
E CARICABATTERIE

FORNITA SENZA BATTERIA
E CARICABATTERIE

189 90 €

99 90 €

NEW

NEW

€ 60

€ 20

•	 Pulisci fughe con spazzola in metallo, ideale 
per andare a rimuovere muschio o erba che 
cresce tra una piastrella e l’altra nei vostri 
vialetti o patio piastrellati.

•	 Nuovo design con asta telescopica che ti 
permette di regolare lo strumento all’altezza 
giusta per te (da 98 cm fino a 135 cm).

•	 Inclinazione dell’impugnatura ausiliaria 
regolabile.

•	 Cambio spazzola senza attrezzi.

•	 Tagliasiepi con lama stampata da 40cm con 
rifilatura diamantata.

•	 Impugnatura in linea, a pomello che rende 
più maneggevole l’operazione di taglio.

•	 Grazie al nuovo design questo tagliasiepi 
risulta più leggero e bilanciato.

•	 Hedge Sweep compatibile e incluso nella 
confezione, ideale per rimuovere i detriti 
post taglio con più facilità.

Include: 1 batteria da 2.0Ah 18V e caricabatterie

Include: barra Hedge Sweep

PULISCI FUGHE 18V,
SPAZZOLA IN METALLO

TAGLIASIEPI 18V,
LAMA 40 CM

Cod. 5133006786

Cod. 5133006891

SPAZZOLA 
METALLICA 
RAC814 
Cod. 5132004346
11,70 €

SPAZZOLA DELICATA  
IN NYLON 
RAC818
Cod. 5132004736
11,70 €

SCOPRI I DISCHI COMPATIBILI  
PER RY18PCC A PAG. 37

NOVITÀ
GIARDINO

14



RY36CSX40C-0

FORNITA SENZA BATTERIA
E CARICABATTERIE

319 90 €
NEW

Cod. 5133006726

•	 Elettrosega 36V con barra da 40cm ad alte 
prestazioni: il motore brushless garantisce 
prestazioni e autonomia ottimali.

•	 Dotata di denti in metallo per una presa salda 
e maggior controllo durante la fase di taglio.

•	 Velocità di taglio pari a 14 metri al secondo.
•	 Il motore di questa nuova elettrosega lavora 

con una coppia di 2.9Nm, non teme nessun 
tipo di tronco e offre prestazioni ottime in 
qualsiasi fase di taglio.

•	 Alloggio ventrale della batteria (non inclusa).
•	 Sistema di oliatura automatico e sistema di 

tensionamento con atrezzi per una maggiore 
precisione.

Include: barra da 40 cm  
e catena da 40 cm

COMPLETA LA TUA ATTREZZATURA

ELETTROSEGA 36V BRUSHLESS,
BARRA DA 40CM

RC1836112
Cod. 5132006791

119 90 €

Carica batterie per 18V e 36V  
(scoprilo a pagina 39)

RY36BB2PA-0
Cod. 5132006607

119 90 €

Cintura porta batterie 
per tutti i prodotti 36V

RAC258
Cod. 5132005711

34 90 €

Guanti antitaglio 
classe 2

29 90 €

Barra da 
40cm/16”

RAC368
Cod. 5132005954

RSG01 
Cod. 5132005351

24 90 € 12 70 €

Sacco pop up
da 150L

Occhiali di sicurezza  
con lenti chiare

RAC256
Cod. 5132005708

54 90 €

Borsa per  
elettrosega

RAC255
Cod. 5132005029

29 90 €

Catena di ricambio  
da 40cm/16”

RAC249
Cod. 5132002784
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Energia 
a portata  
di mano per  
la vita di tutti 
i giorni

NOVITÀ
GIARDINO



RY4CGSA-120

RY4SCA-120

SCOPRI LA GAMMA 4V FAI-DA-TE  
A PAG. 52 E PULIZIA A PAG. 61

DISPONIBILE 
DA MAGGIO 2026

FORNITO CON BATTERIA
E CARICABATTERIE

89 90 €

99 90 €
FORNITO CON BATTERIA
E CARICABATTERIE

NEW

NEW

•	 Strumento 2 in 1: grazie alle due lame 
incluse, questo strumento è deale per rifilare 
i bordi del tuo giardino o curare arbusti di 
piccole dimensioni.

•	 Lama per rifilature: 
•	 Lunghezza 8,5 cm
•	 Capacità di taglio 18,6 mm.

•	 Lama per sagomare:
•	 Lunghezza 16,5 cm
•	 Capacità di taglio 8 mm.

•	 Grazie a un pratico sistema di aggancio, 
non serve alcun attrezzo per cambiare la 
lama al bisongo.

•	 La batteria da 2.0Ah inclusa è removibile 
e funzione anche come Power Bank. 
Compatibile con tutti i prodotti RYOBI 4V.

•	 Cesoia con batteria da 4V, leggera e facile 
da utilizzare.

•	 Ideale per piccole potature e la cura del 
proprio giardino o balcone.

•	 Le lame in acciaio al cabonio SK5, 
garantiscono tagli precisi e netti per 
controllare e gestire la crescita delle piante, 
mantenendole sane e in ordine.

•	 La batteria da 2.0Ah inclusa è removibile 
e funzione anche come Power Bank. 
Compatibile con tutti i prodotti RYOBI 4V.

Include: lama per 
rifilatura, lama per 
sagomare, batteria 
4V da 2.0Ah e cavo di 
ricarcia USB-C

Include: batteria 4V da 2.0Ah  
e cavo di ricarcia USB-C

SAGOMATORE  
E REGOLAERBA 4V

CESOIA 4V

Cod. 5133006740

Cod. 5133006720
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459 90 €

469 90 €

389 90 €

375 mq
350 m

q
MQ MQ

40 c

m

37 cm

€ 160 € 120

600 m
q

MQ

40 c

m

2x4Ah

550 m
q

MQ

37 cm

2x5Ah

1x5Ah 1x5Ah

€ 180 € 160

RY18LMX40C-240 RY18LMH37A-250Cod. 5133006290 Cod. 5133004583

519 90 €

499 90 €

RY18LMX40C-150 RY18LMX37A-150Cod. 5133006289 Cod. 5133004582

RASAERBA 18V 
IBRIDO

RASAERBA 18V 
BRUSHLESS

RASAERBA 18V 
BRUSHLESS

RASAERBA 18V 
BRUSHLESS

SCEGLI IL RASAERBA 18V 
IDEALE PER LE TUE ESIGENZE

18



459 90649 90 €

329 90 €

€

289 90 €€ 100 € 100

€ 160

37 cm

225 m
q

MQ

1x4Ah

33 cm

200 m
q

MQ

1x4Ah

MQ

46 c

m

2x5Ah

420 m
q

MQ

37 cm

2x4Ah

189 90 €

30 cm

150 m
q

MQ

1x2Ah

500 m
q

€ 300

18V+18V

RY18LMX46A-250 RY18LM37A-240Cod. 5133005790 Cod. 5133004798

RY18LMX37A-140
Cod. 5133004578

RLM18X33B40
Cod. 5133004306

RY18LMC30A-120
Cod. 5133005918

RASAERBA 18VRASAERBA 18V 
BRUSHLESS

RASAERBA 18V RASAERBA 18V RASAERBA  
TAGLIABORDI 2-IN-1  
18V

SCEGLI IL RASAERBA 18V 
IDEALE PER LE TUE ESIGENZE

Ricorda: l’autonomia è stimata e può variare in base  
alla macchina, batteria, fattori ambientali ed applicazione.

Scopri tutti i prodotti che aderiscono alla promo Edenred:
“30 ANNI DI RYOBI ONE+, FESTEGGIA CON NOI” da pag.4 a pag.7.

19 A
C

C
E

S
S

O
R

I
FA

I-
D

A
-T

E
U

TE
N

S
IL

I 
M

A
N

U
A

LI
FA

I-
D

A
-T

E
 

(F
IL

O
)

P
U

LI
Z

IA
 

(4
V

 -
 1

8V
)

FA
I-

D
A

-T
E

(4
V

 -
 1

8V
)

A
C

C
E

S
S

O
R

I 
G

IA
R

D
IN

O
G

IA
R

D
IN

O
 

(F
IL

O
)

G
IA

R
D

IN
O

 
(3

6V
)

G
IA

R
D

IN
O

 
(4

V
 -

 1
8V

)



RY18SFX35A-240

RLT183225F

RY18GHA-0 + RC18120A-125

RY18CVA-0 + RC18120A-125     

IL TAGLIABORDI 
PIÙ RICHIESTO

139 90 €
159 90 €

439 90 €

309 80 €
370 80 €

239 80 €
280 80 €

•	 Larghezza di taglio regolabile di 25-30 cm.
•	 Tecnologia EasyEdge™ che garantisce un rapido  

passaggio da modilità tagliabordi a rifilabordi.
•	 Asta telescopica e maniglia regolabile.
•	 Regolazione della testa di taglio a 3 posizioni.

TAGLIABORDI 18V 32 CM
(1X 2.5AH)

Include:
1 batteria 18V 2.5Ah e caricabatterie rapido

Cod. 5133003709

Include:
2 batterie 18V da 4.0Ah e caricabatterie,

accessorio per arieggiare, sacco di raccolta 55L

Cod. 5133004549

SCARIFICATORE, TAGLIO 35CM 
(2 18VX 4.0AH)

•	 Motore Brushless 36V alimentato da 2 batterie 18V ONE+.
•	 Ampiezza di taglio 35cm: -12, -8, -4 E 2 mm.
•	 4 profondità per il massimo controllo.
•	 Impugnatura pieghevole per un facile trasporto e riponimento.
•	 16 lame in acciaio inox. 
•	 �Sacco di raccolta e accessorio per arieggiare.

•	 Usa la motozappa Ryobi per creare un terreno sano e 
migliorare la crescita delle piante nel tuo giardino, orto 
oppure ovunque tu voglia.

•	 Tre impostazioni di velocità ideali per una varietà di 
applicazioni in terreni differenti.

•	 Regolazione senza attrezzi da quattro a due lame per 
coltivazioni a file più strette o appezzamenti più piccoli.

•	 Impugnatura frontale regolabile per il massimo comfort 
anche in uso prolungato.

Include:
1 batteria da 2.5Ah e caricabatterie rapido

Cod.5133005047
+ 5133006917

Include:
1 batteria da 2.5Ah e caricabatterie rapido

Cod.5133006260 
+ 5133006917

ESTIRPATORE 18V + KIT ENERGIA 2.5AH
•	 Ideale per le applicazioni di diserbo e mantenere liberi da erbacce, 

piccoli orti, aiuole o piccole aree verdi.
•	 Lama dentata oscillante da 16,5 cm.
•	 Profondità max. 7 cm.
•	 Velocità a vuoto 350 giri/minuto.
•	 Doppia impugnatura per un maggiore controllo dello stumetto.

MOTOZAPPA 18V + KIT ENERGIA 2.5AH

#RyobiToolsIT

ryobitools.it
#RyobiToolsIT

ryobitools.it KIT 18V: Per la cura del prato

NEW

NEW
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RY18BLB-140

RBL1820S40F

RY18BLCXA-0+RC18120A-140X

€ 40

139 90 €
189 90 €

209 80 €
274 80 €

179 90 €
219 90 €

€ 60

IDEALE ANCHE PER 
ASCIUGARE L’AUTO

SOFFIATORE 18V (1X 4,0 AH)

SOFFIATORE COMPATTO
BRUSHLESS 18V (1X 4,0 AH)

Include:
1 batteria 18V 4,0 Ah, caricabatterie rapido

Include:
1 batterie da 4,0 Ah e caricabatterie

•	 Volume aria 9,9 m3/min.
•	 Velocità aria 160 km/h.
•	 Turbina jet che evita dispersioni di energia.
•	 Velocità variabile tramite grilletto.
•	 Impugnatura ergonomica.
•	 Tubo smontabile.

Cod. 5133006365

Cod. 5133004180

Cod. 5133006364 
+ 5133006911

SOFFIATORE TURBINA JET 18V 
(1X 4,0 AH)

•	 Design leggero e compatto: pesa solo 1,6 kg 
senza batteria.

•	 Ugello alta velocità che permette una velocità di 
spinta dell'aria di 245 km/h.

•	 Impugnatura ergonomica GripZone™ 
per il massimo comfort.

•	 Il soffiatore più leggero e compatto di Ryobi.
•	 Motore brushless: maggiore potenza e autonomia.
•	 Velocità variabile tramite grilletto con blocco di velocità.
•	 Lunghezza del tubo variabile.
•	 Terminale in gomma dei 2 ugelli in dotazione.

Include:
1 batteria 18v 4,0 Ah e caricabatterie rapido

SCEGLI IL SOFFIATORE 
IDEALE PER TE

RBL1820
Perfetto per le aree 
pavimentate

RY18BLB
Perfetto per le aree verdi

KIT 18V: Per la cura del prato
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329 80 €
404 80 €

RY18BPSB + RC18120-140X         

RY18PCB-140

RY18PWA22-125

219 90 €
259 90 €

339 80 €
404 80 €

Scopri i rulli compatibili a pag. 41

Include:
1 batteria da 4.0Ah e caricabatterie 

rapido, 1 rullo multisuperficie 

Cod.5133004804

PULISCI PATIO 18V (1 X 4.0AH)

•	 Ideale per pulire una grande varietà di superfici.
•	 Asta telescopica che ne permette l’utilizzo confortevole per utenti 

di ogni statura.
•	 Impugnatura ergonomica regolabile.
•	 Cambio degli accessori semplice e rapido senza l’uso di chiavi.
•	 Il tuo esterno è caratterizzato da pavimenti in legno, piastrelle o 

prato sintetico? Per ogni superficie abbiamo il rullo più adatto, 
scegli l’accessorio più adatto alle tue esigenze:

Include:
1 batteria da 2.5Ah e caricabatterie rapido, 

1 ugello 3in1, 1 ugello a ventaglio

Cod.5133004991

LANCIA PRESSIONE 18V 22 BAR 
(1 X 2.5AH)

•	 Lancia a pressione EZClean autodescante da 22Bar perfetta per 
pulire auto, bicicletta, mobili da giardino o altre superfici:  
collega il tubo e sei pronto a pulire.

•	 Dotata di kit di aspirazione incluso per prendere l’acqua da 
qualsiasi fonte di acqua dolce, come un lago o un secchio.

•	 Il tubo flessibile del kit di aspirazione da 6 metri garantisce 
maggiore flessibilità di movimento durante l’uso.

•	 L’ugello 3-in-1 include un ugello turbo per pulizie difficili, un getto  
a ventaglio a 15 ° per pulizie generiche ed una funzione risciacquo.

•	 4 volte più potente di un tubo da giardino standard, per pulire 
rapidamente una varietà di superfici.

Include:
1 batteria da 4.0Ah e caricabatterie rapido,

1 ugello a ventaglio piatto e 1 ugello a getto regolabile

Cod.5133005774 
+5133006911

POMPA IRRORATRICE SPALLEGGIATA 18V 
+ KIT ENERGIA 4.0AH

•	 Irroratore a pressione variabile che elimina il fastidio e la fatica di 
pompare manualmente il liquido per raggiungere la pressione.

•	 Ti permette di svolgere più rapidamente la mansione.
•	 Le cinghie dello zaino imbottite offrono comfort durante l’uso 

prolungato. Ogni cinturino è regolabile.
•	 Il serbatoio da 15 litri fornisce una capacità sufficiente anche per i 

giardini più grandi.
•	 La funzione di blocco del grilletto facilita l’irrorazione continua
•	 Autonomia di 4 ore con la batteria da 4.0Ah.

RULLO 
MULTISUPERFICIE 
RAC816 
Cod. 5132004348
28,90 €
14,90 €

RULLO PER LEGNO 
RAC820 
Cod. 5132004737
28,90 €
14,90 €

RULLO PER ERBA 
SINTETICA
RAC823 
Cod. 5132004738
28,90 €
14,90 €

#RyobiToolsIT

ryobitools.it
#RyobiToolsIT

ryobitools.it

NEW

KIT 18V: Per la cura dell’area esterna

22



RY18SCA-120P

RY18PLA-0 + RC18120A-125

RPP182020

RPP1820PT1845-120

209 90 €
319 90 €

RISPARMI 110€ 
SE ACQUISTATI 

SINGOLARMENTE

339 90 €
389 80 €

189 90 €
209 90 €

€ 60

309 90 €

INCLUDE:
1 batteria 2,0 Ah, caricabatte-
rie rapido, pietra per affilare, 

fodero e guanti imbottiti

Cod. 5133006603

CESOIA 18V (1X 2,0 AH) +FODERO  
+ PIETRA AFFILATURA + GUANTI

•	 Cesoia a batteria ideale per potare senza sforzi.
•	 �Elevate prestazioni di taglio grazie alle lame bypass giapponesi SK5 in 

acciaio temprato.
•	 Tagli puliti e precisi per favorire una crescita sana delle piante: 

Taglia facilmente rami fino a 25 mm (legno tenero) o 20 mm (legno duro).
•	 �Effettua un taglio in 2,5 secondi per una potatura rapida ed efficiente.

SVETTATOIO TELESCOPICO ALLUMINIO 
+ KIT ENERGIA 2.5AH

Include:
1 batteria da 2.5Ah e 

caricabatterie rapido e tracolla

Cod.5133004575
+ 5133006917

•	 Svettatoio 18V per raggiungere comodamente anche i rami più alti
•	 Asta telescopica in alluminio estensibile da 1,9 m fino a 2,7 m di 

lunghezza.
•	 Ideale per tagliare senza sforzo rami fino a 32 mm di spessore.
•	 Lame bypass di alta qualità che garantiscono una coppia di 250 Nm 

per tagli puliti.
•	 Testa di taglio inclinabile fino a 150° per tagliare anche i rami più 

difficili da raggiungere.
•	 Tracolla inclusa per il massimo comfort anche in uso prolungato.

• Barra e catena 20 cm per tagliare anche i rami più spessi.
• Regolazione della tensione della catena
    senza l’ausilio di utensili.
• Asta estensibile fino a 3 metri.
• Testa di taglio orientata a 30°.
• Lubrificazione automatica della catena.
• Tracolla inclusa per il massimo comfort durante l’uso.
• Taglia fino a 40 rami di 10 cm di diametro con batteria 2.0 Ah.

Include:
1 batteria 18V 2,0 Ah, caricabat-

terie rapido, tracolla

POTATORE ESTENSIBILE 18V 
(1X 2,0 AH)

Cod. 5133005784

•	 Kit composto da potatore e tagliasiepi estensibili in Fibra di Vetro.
•	 Potatore con barra da 20 cm e tagliasiepi con lama da 45 cm.
•	 Potatore dotato di sistema di lubrificazione automatica della catena.
•	 Tagliasiepi compatibile con Hedge Sweep.

Include:
 1 testa potatore, 1 testa taglia-

siepe, 1 batteria 18V 2,0 Ah e 
caricabatterie rapido e tracolla

COMBO KIT POTATORE E TAGLIASIEPI 
ESTENSIBILE 18V (1X 2,0 AH)

Cod. 5133006684

NEW

KIT 18V: Per la cura dell’area esterna
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169 90 €

149 90 €

159 90 €
179 90 €

169 90 €
189 90 €

€ 40

€ 40

€ 40
IL PIÙ VERSATILE!

RY18GSA-120T

RY18HT55A-120

INCLUDE: 
1 batteria 2,0 Ah, caricabatterie, 

lama regolaerba, lama sagomatore, 
elegante custodia rigida

Cod. 5133005768

REGOLAERBA E SAGOMATORE 2IN1 
(1X 2,0AH)
•	 �Strumento 2-in-1 grazie alla possibilità di utilizzo come 

regolaerba e come sagomatore (lame incluse), perfetto per 
tenere in ordine il tuo giardino.

•	 Cambio della lama senza attrezzi semplificato.
•	 �Lame in acciaio SK5 rimangono affilate più a lungo e offrono 

ottime prestazioni di taglio su rami fino a 10 mm.

TAGLIASIEPI 18V (1X 2,0 AH), 
LAMA 55 CM
•	 L’impugnatura in linea, progettata per un’ergonomia avanzata, 

combina comfort, design compatto e maneggevolezza per 
ottenere un prodotto perfettamente bilanciato.

•	 Design leggero per un miglior comfort anche in uso prolungato.
•	 La lama da 55 cm con massima capacità di taglio di 24 mm 

fornisce una potenza sufficiente per affrontare al meglio siepi di 
grandi dimensioni.

•	 Lame rettificate al diamante per una finitura pulita e precisa.
•	 L'accessorio HedgeSweep™ offre una facile rimozione dei detriti 

di taglio.

Include:
1 tagliasiepi, 1 batteria da 2,0 Ah 

e caricabatterie

RY18HT45A-120

TAGLIASIEPI 18V (1X 2,0 AH),
LAMA 45 CM
•	 L’ìmpugnatura in linea, progettata per un’ergonomia avanzata, combina 

comfort, design compatto e maneggevolezza per ottenere un prodotto 
perfettamente bilanciato.

•	 Design leggero per un miglior comfort anche in uso prolungato.
•	 La lama da 45 cm con massima capacità di taglio di 22 mm, affronta al 

meglio anche siepi di grandi dimensioni.
•	 Lame rettificate al diamante per una finitura pulita e precisa.
•	 L’accessorio HedgeSweep™ offre una facile rimozione dei detriti di 

taglio.

Cod. 5133005381

INCLUDE:
1 batteria 18V 2,0 Ah e caricabatterie

RY18HT50A-120

TAGLIASIEPI 18V (1X 2,0 AH), 
LAMA 50 CM
•	 L’impugnatura in linea, progettata per un’ergonomia avanzata, 

combina comfort, design compatto e maneggevolezza per 
ottenere un prodotto perfettamente bilanciato.

•	 Design leggero per un miglior comfort anche in uso prolungato.
•	 La lama da 50 cm con massima capacità di taglio di 22 mm 

fornisce una potenza sufficiente per affrontare al meglio siepi di 
medie dimensioni.

•	 Lame rettificate al diamante per una finitura pulita e precisa.
•	 L'accessorio HedgeSweep™ offre una facile rimozione dei detriti 

di taglio.

Cod. 5133005378

INCLUDE:
1 batteria 18V 2,0 Ah e caricabatterie

Cod. 5133004910

LAME DI RICAMBIO DISPONIBILI
SAGOMATORE: RAC 323 (5132005965)
REGOLAERBA: RAC 322 (5132005964)

#RyobiToolsIT

ryobitools.it
#RyobiToolsIT

ryobitools.it KIT 18V: Per la cura di piante, siepi e arbusti
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179 90 €
209 90 €

169 90 €
189 90 €

€ 40

€ 60

309 90 €
349 90 €

GUANTI ANTITAGLIO 
VALORE 34,90 €

OMAGGIO

PRONTA A TUTTO!

€ 100

RY18PS15A-120

RY18CS20A-125

ELETTROSEGA COMPATTA 18V
(1X2.5AH), BARRA 20 CM

ELETTROSEGA DA POTATURA 18V 
(1 X 2,0 AH), BARRA 15 CM

Cod. 5133005415

•	 Lunghezza della barra di 20 cm, perfetta per tagliare piccoli 
tronchi e potare gli alberi.

•	 Sistema di lubrificazione manuale per semplificare al 
massimo le operazioni e la manutenzione.

•	 Richiede solo l’applicazione di olio direttamente sulla barra e 
sulla catena.

•	 Robusto sistema di tensionamento della catena con chiave 
per un uso prolungato.

•	 Chiave per il tensionamento della catena riponibile all’interno 
dell’impugnatura ausiliaria per una rapida accessibilità.

•	 Leggero, compatto, maneggevole. Riduce l’affaticamento, 
facilita i trasporti e i tagli precisi.

•	Barra e catena da 15 cm.
•	Velocità della catena di 4,4 m/s.
•	Max capacità di taglio 13 cm. 
•	Tensionamento della catena senza attrezzi.
•	Impugnatura ergonomica con extra grip ideale  

anche per utilizzatori mancini.
•	Doppio pulsante di accensione per prevenire  

l’avviamento accidentale.

INCLUDE: 1 batteria 18V 
2.5Ah e caricabatterie

INCLUDE: copribarra, 1 batteria 
18V 2,0 Ah e caricabatterie

Cod. 5133006554

COMPATIBILE
CON LA CATENA DI RICAMBIO 
RAC 282 (5132006559)

COMPATIBILE 
CON LA CATENA DI RICAMBIO 
RAC270 (5132005416) 
E BARRA DI RICAMBIO (5132002589)

• Motore Brushless: massima potenza, massima autoniomia.

• Barra e catena Oregon® di 30 cm.

• Lubrificazione automatica della catena.

• Regolazione catena senza l'ausilio di utensili.

• Impugnatura ergonomica.

• Freno catena automatico.

ELETTROSEGA BRUSHLESS 18V 
(1X5.0AH) BARRA 30 CM

INCLUDE:
1 batteria 18V 5.0Ah e carica-

batterie rapido

RCS18X3050F Cod. 5133003830

Cod. 5132005711 (L)

PER TE FINO A 

 300€
30 ANNI DI RYOBI  

IN BUONI 
SHOPPING.

KIT 18V: Per la cura di piante, siepi e arbusti
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RY36LM40A-140

3ANNI*

DI GARANZIA

RY36CSX35A-150 RY36BLB-140

SEMOVENZA 
TRAZIONATA

•	 Flusso d'aria 14,86 m3/min.
•	 Velocità aria 152 km/h.
•	 Impugnatura regolabile 

ed ergonomica.
•	 Autonomia con batteria 4.0Ah: 

FINO A 600 M2.

SOFFIATORE
CON TURBINA JET 36V

•	 Taglio 40 cm.
•	 Regolazione centralizzata dell'altezza 

di taglio a 7 posizioni: 25-75 mm.
•	 Impugnatura ergonomica ed asta telescopica.
•	 Pannello di controllo sull'impugnatura.
•	 Sacco di raccolta 50 L.
•	 Autonomia con batteria 4.0Ah: FINO A 440 M2.

TOSAERBA PREMIUM 36V

INCLUDE:
1x batteria 5.0Ah,

caricabatteria

•	 Barra e catena Oregon® 35cm, 
velocità catena 21 m/s, freno catena automatico 
per la massima sicurezza.

•	 Tendicatena manuale senza chiavi.
•	 Lubrificazione di barra e catena automatico.
•	 Sistema anti-vibrazioni, autonomia con batteria 5.0Ah:   	

fino a 60 TAGLI di tronchi di diametro 150 mm.

ELETTROSEGA
BRUSHLESS 36V

Cod. 5133005496

INCLUDE:
1 batteria 4.0Ah,

caricabatteria

439 90 €

519 90 €

•	 Taglio 46 cm.
•	 Regolazione centralizzata dell'altezza 

di taglio a 5 posizioni: 20-70 mm.
•	 Impugnatura ergonomica.
•	 Sacco di raccolta 55 L.
•	 Autonomia con batteria 5.0Ah: FINO A 850 M2.

TOSAERBA CON MOVENZA 
ASSISTITA BRUSHLESS 36V

•	 Taglio 51cm, velocità variabile, fari LED.
•	 Regolazione centralizzata dell'altezza di taglio  

a 7 posizioni: 40 - 100 mm.
•	 Impugnatura ergonomica ed asta telescopica.
•	 Sacco di raccolta 70L.
•	 Alloggio per una seconda batteria per raddoppiare 

l'autonomia.
•	 Autonomia con batteria 6.0Ah: FINO A 950 M2.

TOSAERBA SEMOVENTE 
BRUSHLESS 36V

RY36LMX51A-160 Cod. 5133004589

INCLUDE:
1x batteria 6.0Ah,

caricabatteria

739 90 €

INCLUDE:
1 batteria 5.0Ah,

caricabatteria

579 90 €

PASSA AL
BATTERIA 36V

219 90 €
* RY36LMX51A-160, RLM36X46H50PG, RY36LM40A-140, RY36ELTX33A-140,  

RY36LT33A-120, RY36HT60A-120, RY36CSX35A-150, RY36BLB-140, RY36THCSX30A-140

DAL 20 MARZO AL 30 GIUGNO 2026 
SCEGLI UN UTENSILE DA GIARDINO 

DELLA GAMMA 36V RYOBI*  
 PER TE UNA 
2° BATTERIA 
IN OMAGGIO 

DIRETTAMENTE 
A CASA TUA!

RLM36X46H50PG Cod. 5133005484

Cod. 5133004596

RY36B40B Cod. 5133005549

BATTERIA 36V 4.0AH

2626



Cod. 5133004547 RY36ELTX33A-140

RY36BLB-140

•	 Taglio 28-33 cm, selettore a 2 velocità per  
un estremo controllo di potenza ed autonomia

•	 Filo doppio 2,0 mm “batti-e-vai”.

•	 Autonomia con batteria 4.0Ah: FINO A 35 MIN.

DECESPUGLIATORE
BRUSHLESS 36V

INCLUDE:
1x batteria 4.0Ah,

caricabatteria

369 90 €

•	 Lama 60 cm, diametro di taglio max 26 mm,
•	 Impugnatura posteriore rotante.

•	 Autonomia con batteria. 
2.0Ah: fino a 23 TAGLI di rami 

  di diametro 26 mm.

TAGLIASIEPI 36V 

•	 Taglio 28-33 cm.
•	 Velocità regolabile tramite grilletto.

•	 Filo 2,0 mm ad avanzamento automatico.
•	 Autonomia con batteria 2.0Ah:  

FINO A 20 MIN.

TAGLIABORDI 36V

ELETTROSEGA TOP HANDLE
DA POTATURA 

BRUSHLESS 36V

INCLUDE:
1x batteria 2.0Ah,

caricabatteria

INCLUDE: 
1x batteria 4.0Ah, 

caricabatteria,
copribarra, chiave, olio 

lubrificante da 76 ml

INCLUDE:
1x batteria 2.0Ah,

caricabatteria

299 90 €

249 90 €

399 90 €

Cod. 5133006619 RY36THCSX30A-140

•	 Barra e catena 30 cm.
•	 Compatta e leggera, pesa solo 3,2 kg.

•	 Velocità della catena 22,5 m/s.
•	 Impugnatura top handle che consente di potare in modo agile.

•	 Tensionamento della catena con chiave in dotazione.
•	 Lubrificazione automatica.

RY36LT33A-120Cod. 5133004545

RY36HT60A-120Cod. 5133006410

•	 Flusso d'aria 14,86 m3/min.
•	 Velocità aria 152 km/h.
•	 Impugnatura regolabile 

ed ergonomica.
•	 Autonomia con batteria 4.0Ah: 

FINO A 600 M2.

SOFFIATORE
CON TURBINA JET 36V

INCLUDE:
1x batteria 4.0Ah,

caricabatteria

299 90 €

* RY36LMX51A-160, RLM36X46H50PG, RY36LM40A-140, RY36ELTX33A-140,  

RY36LT33A-120, RY36HT60A-120, RY36CSX35A-150, RY36BLB-140, RY36THCSX30A-140

ELIMINA
LO SCOPPIO!

DAL 20 MARZO AL 30 GIUGNO 2026 
SCEGLI UN UTENSILE DA GIARDINO 

DELLA GAMMA 36V RYOBI*  
 PER TE UNA 
2° BATTERIA 
IN OMAGGIO 

DIRETTAMENTE 
A CASA TUA!

Cod. 5133006451

CONSULTA IL 
REGOLAMENTO 
COMPLETO SU 
PROMO.
RYOBITOOLS.IT
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** Rispetto a una batteria 36V 2,6 Ah.

199 90 €

289 90 €

329 90 €

99 90 €

159 90 €

179 90 €

(Carica 1 batteria da 4,0 Ah in 1 h)

(Carica 1 batteria da 2,0 Ah in 1 h)

249 90 €

RY36CSX40C-0
Cod. 5133006726

RY36CSX35A-0
Cod. 5133004595

319 90 €
NEW

119 90 € 199 90 €

RY36BI300A-0
Cod. 5133004893

RY36BB2PA-0
COD. 5133006607

ELETTROSEGA ELETTROSEGA

ACQUISTA UN PRODOTTO 36V SENZA BATTERIA, SCEGLI IL TUO KIT ENERGIA

KIT ENERGIA 1X2.0 AH

KIT ENERGIA 1X4.0 AH

KIT ENERGIA 1X6.0 AH

COD. 5133004703

COD. 5133004705

COD. 5133005977

Fino al

50%
sul kit energia

CARICABATTERIE RAPIDO
(Carica 1 batteria da 6.0 Ah in 1 h)

CARICABATTERIE RAPIDO

CARICABATTERIE

•	 Barra 40 cm
•	 Velocità catena 18,5 m/s

•	 Barra 35 cm
•	 Velocità Catena 21 m/s

269 90 € 199 90 €

RY36BPSA-0
Cod. 5133005775

RY36PP25A-0
Cod. 5133005786

POMPA 
IRRORATRICE 

POTATORE
ESTENSIBILE

•	 Pressione regolabile 
1,3 - 6,4 bar

•	 Portata regolabile 
36 - 150 l/h

•	 Barra 25 cm
•	 Estensione max 2,9 m

INVERTER CINTURA 
PORTABATTERIE

•	 Potenza erogata in 
continuo 300W

•	 Può portare fino  
a 2 batterie 36V

•	 Compatibile con tutti i 
soffiatori, tagliasiepi e 
decespugliatori 36V

28



POTENZA 
SENZA 
BENZINA

319 90 €

199 90 €

RBC36X26BG2-0
Cod. 5133006434

399 90 € 159 90 €

RY36LM40A-0
Cod. 5133005591

RY36PHT50A-0
Cod. 5133005382

RY36THCSX30A-0
Cod. 5133006449

134 90 € 199 90 €

RY36LT33A-0
Cod. 5133004544

RY36LT38A-0
Cod. 5133006576

DECESPUGLIATORE 
BIKE

TOSAERBA 
PREMIUM

TAGLIASIEPI 
ESTENSIBILE

ACQUISTA UN PRODOTTO 36V SENZA BATTERIA, SCEGLI IL TUO KIT ENERGIA

•	 Ø Taglio Lama 26 cm
•	 Ø Taglio Filo 30 cm
•	 Ø Filo 1,6 mm

•	 Lama 40 cm

ELETTROSEGA 
COMPATTA

•	 Barra 30 cm
•	 Velocità catena 22,5 m/s

209 90 €

RY36ELTX33A-0
Cod. 5133004546

DECESPUGLIATORE 
EXPAND-IT

•	 Ø Taglio 33 cm
•	 Ø Filo 2x 2,0 mm

229 90 €

RBV36B
Cod. 5133002524

SOFFIATORE / 
ASPIRATORE

•	 Velocità Aria 238 km/h
•	 Flusso Aria 12,9 m3/min

249 90 €

RY36LTX40A-0
Cod. 5133006305

DECESPUGLIATORE

•	 Ø Taglio 40 cm
•	 Ø Filo 2x 2,4 mm

149 90 € 139 90 €

RY36HT60A-0 
Cod. 5133006409

RY36BLB-0 
Cod. 5133006380

TAGLIASIEPI SOFFIATORE

•	 Lama 60 cm
•	 Ø Taglio 26 mm

•	 Volume max 15,6 m3/min
•	 Velocità max 193 km/h

•	 Lama 50 cm
•	 Ø Taglio 22 mm

TAGLIABORDI DECESPUGLIATORE

•	 Taglio da 38 cm
•	 Filo 2,0mm

•	 Ø Taglio 28-33 cm
•	 Ø Filo 2,0 mm

29 A
C

C
E

S
S

O
R

I
FA

I-
D

A
-T

E
U

TE
N

S
IL

I 
M

A
N

U
A

LI
FA

I-
D

A
-T

E
 

(F
IL

O
)

P
U

LI
Z

IA
 

(4
V

 -
 1

8V
)

FA
I-

D
A

-T
E

(4
V

 -
 1

8V
)

A
C

C
E

S
S

O
R

I 
G

IA
R

D
IN

O
G

IA
R

D
IN

O
 

(F
IL

O
)

G
IA

R
D

IN
O

 
(3

6V
)

G
IA

R
D

IN
O

 
(4

V
 -

 1
8V

)



549 90 €

579 90 €

519 90 €

51 c

m

950 m
q

MQ

46 cm

625 m
q

MQ

660 m
q

MQ

40 c

m

40 c

m

500 m
q

MQ

1x6Ah 1x5Ah

1x6Ah 1x5Ah

SEMOVENZA 
TRAZIONATA

RY36LMX51A-160 RLM36X46H50PGCod. 5133004589 Cod. 5133005484

739 90 €

RLM36X41H60PG RLM36X41H50PGCod. 5133005544 Cod. 5133005543

RASAERBA RYOBI 36V

SCEGLI IL RASAERBA 36V O 72V
IDEALE PER LE TUE ESIGENZE

Ricorda: l’autonomia è stimata e può variare in base  
alla macchina, batteria, fattori ambientali ed applicazione.

Scopri tutti i prodotti che aderiscono alla promo:
“Scegli Ryobi 36V MAX POWER, per te una batteria in regalo!” da pag. 26 a pag.27.

30



5.000 m
q

9.000 m
q

107 c

m

117 c

m

549 90 €

8.999 90 9.999 90€ €

519 90 €

550 m
q

40 cm

MQ

550 m
q

40 cm

MQ

MQ MQ

40 cm

440 m
q

MQ

399 90 €

7.999 90 € 8.999 90 €
72V

1x4Ah 1x5Ah

1x5Ah

2x10Ah 3x10Ah

72V

479 90 €

TRATTORINI RYOBI 72V

RY72TMX107-210 RY72TMX117-310Cod. 5133006302 Cod. 5133006303

RY36LM40A-140
Cod. 5133005496

RY36LM40A-150
Cod. 5133005482

RLM36X41H50G
Cod. 5133005462

Ricorda: l’autonomia è stimata e può variare in base  
alla macchina, batteria, fattori ambientali ed applicazione.

Scopri tutti i prodotti che aderiscono alla promo:
“Scegli Ryobi 36V MAX POWER, per te una batteria in regalo!” da pag. 26 a pag.27.
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•	 Diametro di taglio 40 cm
•	 2-in-1: insacchettamento e 

mulching (tappo incluso)
•	 Regolazione altezza di taglio 

centralizzata 20-70 mm
•	 Sacco di raccolta 50 L

Cod. 5133002347

Cod. 5133002343

•	 Diametro di taglio 33 cm

•	 2-in-1: insacchettamento e 

mulching (tappo incluso)

•	 Regolazione altezza di taglio 

centralizzata 20-60 mm

•	 Sacco di raccolta 35 L

•	 Diametro di taglio 36 cm
•	 2-in-1: insacchettamento e 

mulching (tappo incluso)
•	 Regolazione altezza di taglio  

centralizzata 20-70 mm
•	 Sacco di raccolta 45 L

Cod. 5133002345

PROMOZIONI FILO

TOSAERBA
1800 W

TOSAERBA
1300 W

TOSAERBA
1500 W

TESTINA COMPLETA
DI RICAMBIO
Cod. 5133002506

BOBINA
DI RICAMBIO

RAC122

Cod. 5132002670

IN OMAGGIO+IN OMAGGIO+
RAC121

Cod. 5133002789

TAGLIABORDI 
350 W

49 90 €

•	 Ø Taglio Lama 26 cm
•	 Ø Taglio Filo 38 cm
•	 Ø Filo 2 x 1,5 mm

Cod. 5133002506

DECESPUGLIATORE
1200 W

159 90 €

•	 Diametro di taglio 27 cm
•	 Filo 1,5 mm avanzamento 

automatico
•	 Asta telescopica ed 

impugnatura regolabile
•	 Testa di taglio inclinabile
•	 Alloggio porta-bobina
•	 Pesa solo 2,8 kg

Cod. 5133003639

TAGLIABORDI
500 W

74 90 €

8 40 €3 90 €

119 90 €
169 90 €
179 90 €

209 90 €
219 90 €

•	 Diametro di taglio di 25cm
•	 Filo 1,5 mm
•	 Tecnologia EasyEdge™ 

che garantisce un semplice 
passaggio dalla modalità 
tagliabordi a rifilabordi

•	 Asta in metallo per una 
maggiore durata nel tempo

RLM18E40HRLM15E36HRLM13E33S

RLT3525 RLT5127 RBC1226i
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Cod. 5133002793

•	 Lama 50cm
•	 Diam. taglio 20 mm
•	 Peso 2,4kg

Cod. 5133002795

•	 Lama 50 cm

•	 Diam. taglio 22 mm 

•	 Peso 2,9 kg

Cod. 5133003643

•	 Lama 55 cm

•	 Diam. taglio 26 mm 

•	 Peso 3,6 kg

TAGLIASIEPI
450 W

TAGLIASIEPI
500 W

TAGLIASIEPI
550 W

PROMOZIONI FILO

99 90 €

RHT5655RS

104 90 €84 90 €67 90 €

159 90 €
179 90 €114 90 €

CON
FRIZIONE

ELETTRONICA!

149 90 €

RHT5150RHT4550

RHT6160RS RHT6760RL RHT8165RL

TAGLIASIEPI
800 W

Cod. 5133003649

•	 Lama 65 cm
•	 Diam. taglio 34 mm
•	 Frizione elettronica
•	 Peso 4,2 kg
•	 Impugnatura rotante

CON
FRIZIONE

ELETTRONICA!

•	 Lama 60 cm
•	 Diam. taglio 28 mm
•	 Peso 3,7 kg
•	 Impugnatura rotante

TAGLIASIEPI
600 W

Cod. 5133003645 Cod. 5133003647

•	 Lama 60 cm
•	 Diam. taglio 30 mm
•	 Frizione elettronica
•	 Peso 4 kg
•	 Impugnatura rotante

TAGLIASIEPI
650 W
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RSH2545B RSH3045U

RBV3000CSV   RBV3000CESV  

SACCO POP-UP
150 L
Cod. 5132005954

IN OMAGGIO+

114 90 € 139 90 €
•	 Flusso d’aria 14 m3/min e 2 velocità fino a 

375 km/h.
•	 Lame PowerMulching in metallo.
•	 Tracolla Vertebrae™ per il massimo del 

comfort e leggerezza.
•	 2 tubi intercambiabili per  modalità 

aspiratore o soffiatore.
•	 Impugnatura doppia presa per il passaggio 

dalla funzione soffiatore ad aspiratore.

•	 Flusso d’aria 16 m3/min e velocità 
variabile fino a 375 km/h.

•	 Leva per il passaggio dalla funzione 
soffiatore ad aspiratore e viceversa.

•	 Lame PowerMulching in metallo.
•	 Tracolla Vertebrae™ per il massimo 

del comfort e leggerezza.
•	 Apertura laterale per la semplice 

rimozione dei residui di aspirazione.
•	 Doppio tubo: aspiratore e soffiatore 

removibili.
•	 Dotato di ruote.

SOFFIATORE / ASPIRATORE 
/ TRITURATORE 3000W

SOFFIATORE / ASPIRATORE  
/ TRITURATORE 3000W

BIOTRITURATORE  
2500W
•	 Diametro di taglio max. 45 mm
•	 Cesto di raccolta 40 L
•	 Inversione del senso di  

triturazione in caso di blocco
•	 Robusto telaio in metallo
•	 Ruote larghe per un facile 

trasporto
•	 Protezione da sovraccarichi  

e cortocircuiti

•	 Motore silenzioso 3000W
•	 Tritura rami fino a 45 mm
•	 Sistema di triturazione a rullo
•	 Sistema di autotrascinamento dei rami
•	 Robusto telaio e route larghe
•	 Inversione del senso di rotazione  

del rullo in caso di blocco
•	 Ampio cesto di raccolta 55 L

BIOTRITURATORE
SILENZIOSO 3000W

Cod. 5133002512 Cod. 5133004335

Cod. 5133002188 Cod. 5133002190

229 90 €

209 90 €
309 90 €

289 90 €

RAC368
24 90 €

PER LA PULIZIA DEL GIARDINO
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RY170PWA 369 80 €

349 90 €
•	 Il motore ad alte prestazioni da 2500 W fornisce 

una pressione massima di 170 BAR e una 
portata massima di 470 L/h.

•	 Lancie in metallo per un’estrema durata nel 
tempo.

•	 Il tubo ad alta pressione (10 m) con armatura in 
acciaio è estremamente resistente e flessibile.

•	 Avvolgitubo pressurizzato che permette 
lo srotolamento senza attorcigliamenti, 
consentendo la massima mobilità in giardino.

•	 Serbatoio detergente da 1,2 L incorporato  
con funzione detergente su richiesta  
facilmente attivabile dalla lancia.

•	 Design compatto con ruote per un facile 
trasporto.

•	 Vano per riporre gli accessori.
•	 Potenti prestazioni ideali per rimuovere lo 

sporco più ostinato e pulire grandi aree.

INCLUSI:  
lancia vario in metallo,
lancia turbo in metallo

Cod. 5133005373

€

RY150PWA

259 90 €
•	 Il motore ad alte prestazioni da 1800 W 

fornisce una pressione massima di 140 
BAR e una portata massima di 420 L/h.

•	 Il tubo ad alta pressione (6 m) con 
armatura in acciaio è estremamente 
resistente e flessibile.

•	 Avvolgitubo per riporre il tubo in modo 
facile e veloce quando non viene utilizzato.

•	 Serbatoio detergente da 0,9 L incorporato 

con funzione detergente su richiesta 
facilmente attivabile dalla lancia.

•	 Design compatto con ruote per  
un facile trasporto.

•	 Vano per riporre gli accessori.
•	 Lavapavimenti inclusa ideale per pulire 

comodamente tutte le paviemtnazioni 
esterne.

INCLUSI: 
lancia vario, lancia turbo, spazzola 

fissa, spazzola rotante, lavapavi-
menti grande

279 90 €Cod. 5133005371

RY140PWA

199 90 €
•	 Il motore ad alte prestazioni da 1800 W 

fornisce una pressione massima di 140 
BAR e una portata massima di 420 L/h.

•	 Il tubo ad alta pressione (6 m) con 
armatura in acciaio è estremamente 
resistente e flessibile.

•	 Avvolgitubo per riporre il tubo in modo 
facile e veloce quando non viene utilizzato.

•	 Serbatoio detergente da 0,9 L incorporato 
con funzione detergente su richiesta 
facilmente attivabile dalla lancia.

•	 Design compatto con ruote per un facile 
trasporto.

•	 Vano per riporre gli accessori.
•	 Lavapavimenti inclusa ideale per pulire 

comodamente tutte e pavimentazioni 
esterne.

INCLUSI: 
lancia vario, lancia turbo, spaz-

zola fissa, lavapavimenti

219 90Cod. 5133005369

RY130PWA

•	 Il motore ad alte prestazioni da 1600 W 
fornisce una pressione massima di 130 
BAR e una portata massima di 420 L/h.

•	 Il tubo ad alta pressione (5 m) con 
armatura in acciaio è estremamente 
compatta con maniglia e ruote integrate 
per un facile trasporto.

•	 Serbatoio detergente da 0,9 L incorporato 
con funzione detergente su richiesta 
facilmente attivabile dalla lancia.

•	 Vano per riporre gli accessori.
•	 Ideale per pulire auto, viali e 

pavimentazioni esterne.

INCLUSI: 
lancia vario, lancia turbo,

 spazzola fissa

179 90 €Cod. 5133005421

RY110PWA

•	 Il motore ad alte prestazioni da 1400 W 
fornisce una pressione massima di 110 
BAR e una portata massima di 390 L/h.

•	 Leggera e compatta con maniglia per il 
trasporto integrata.

•	 Vano per riporre tubo flessibile, pistola  
e lancia.

•	 Ottima per pulire auto, biciclette e mobili 
da giardino.

INCLUSI: 
lancia vario, lancia turbo,  

kit schiumogeno

114 90 €Cod. 5133005365

170 BAR

150 BAR

140 BAR

130 BAR

110 BAR

PROMOZIONI FILO
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RAC255
Cod. 5132005029

RAC175
Cod. 5132006579

RAC177
Cod. 5132006581

RAC179
Cod. 5132006583

RAC117
Cod. 5132002668

9 40 €

Filo da 2,0 mm
Spiralato, 15 metri

Filo da 2,4 mm 
Spiralato, 15 metri

Compatibile con tutti
i decespugliatori
elettrici e a scoppio

5 90 €
4 90 €

6 90 €
5 90 €

7 90 €
6 90 €

RAC176
Cod. 5132006580

RAC178
Cod. 5132006582

RAC180
Cod. 5132006584

RAC155
Cod. 5132004559

7 60 €

2.4 MM X 44MT Compatibile con tutti
i tagliabordi 18V

10 lamelle 
incluse

11 90 € 12 90 €
16 90 €
14 90 €

RAC124
Cod. 5132002433

RAC118
Cod. 5132002590

RAC122
Cod. 5132002670

RAC150
Cod. 5132003334

Compatibile con tutti
i tagliabordi 18V 
e RLT2925 

Compatibile
con RLT3525

Compatibile con 
RLT4125, RLT5127, 
RLT6130

Compatibile con
RBC254SESO
e RBC31SESO

6 10 € 6 10 € 3 90 € 18 30 €

RAC274
Cod. 5132005435

RAC282
Cod. 5132006559

RAC234
Cod. 5132002588

RAC270
Cod. 5132005416

RAC227
Cod. 5132002436

RAC226
Cod. 5132002486

RAC249
Cod. 5132002784

RAC315
Cod. 5132004941

RAC805
Cod. 5132002706

RAC256
Cod. 5132005708

RAC258
Cod. 5132005711

NEW NEW

RAC447
Cod. 5132006899

RAC368
Cod. 5132005954

RAC322
Cod. 5132005964

RAC323
Cod. 5132005965

Lame Cross cut per 
RY18LMXSP51A-0

Sacco pop-up 150 L Lama regolaerba per 
RY18GSA

Lama sagomatore 
per RY18GSA

29 90 € 24 90 € 24 90 € 24 90 €

NEW

Catena da 40 cm 
compatibile con 
RY36CSX40C

Catena 10 cm 
compatibile con 
RY18PSX10A

Catena 30 cm  
compatibile con 
OCS1830  
e RY36THCSX30A

Lama di ricambio  
per troncarami

Imbragatura
per potatori

Borsa per 
elettroseghe, 
compatibile per 
tutti i prodotti 
18v, 36V eAC

Guanti antitaglio 
classe 2  
Taglia L

Barra da 40CM/16”Barra compatibile 
con RY36THCSX30A, 
OCS1830

Catena 15 cm 
compatibile  
con RY18PS15A

Catena 20 cm 
compatibile con 
OPP1820

Catena 20 cm 
compatibile con 
RY18CS20A

29 90 €

12 90 €

11 00 €

23 20 € 34 30 € 54 90 € 34 90 €

29 90 €29 90 €

14 90 € 10 00 € 12 90 €

TAGLIAERBA

TAGLIO LEGNO E POTATURE

ACCESSORI DI STAGIONE
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RAC479
Cod. 5132006339

RAC475
Cod. 5132006333

RAC816
Cod. 513204348

RAC814
Cod. 513204346

RAC820
Cod. 513204737

RAC818
Cod. 513204736

RAC823
Cod. 513204738

RAC489
Cod. 5132006335

RAC473
Cod. 5132006352

RAC476
Cod. 5132006340

RAC477
Cod. 5132006337

RAC476
Cod. 5132006338

399 90 €

Carrello da rimorchio

RAC493
Cod. 5132006336

34 90 €

Lame di ricambio

RAC478
Cod. 5132006338

799 90 €

Sacco raccoglitore

RAC488
Cod. 5132006334

59 90 €

Lame cross-cut 
mulching

RAC473
Cod. 5132006352

84 90 €

Telo di copertura

RAC474
Cod. 5132006332

74 90 €

Kit mulching

11 70 €

28 90 €
14 90 €

28 90 €
14 90 €

28 90 €
14 90 €

799 90 €

79 90 € 64 90 € 84 90 €

399 90 € 39 90 €

Sacco raccoglitore

Kit mulching

Rullo multisuperficie

Spazzola metallica

Rullo per legno

Spazzola delicata 
in Nylon

Rullo per erba sintetica

Lame cross-cut 
mulching

Telo di copertura

Carrello da rimorchio Lame di ricambio

11 70 €

INQUADRA 
CON LA 
FOTOCAMERA  
DEL TUO  
TELEFONO

RULLI
COMPATIBILI  
CON PULISCI  
PATIO RY18PCB

RY72TMX107

72V 107CM
TRATTORINO RASAERBA

RY72TMX117

72V 117CM
TRATTORINO RASAERBA

DISCHI COMPATIBILI 
CON PULISCI FUGHE 
RY18PCC

PER PULIRE LE AREE ESTERNE

ACCESSORI TRATTORINI

TROVA L’ACCESSORIO
PERFETTO PER IL TUO 
PRODOTTO!

Per maggiori informazioni su tutti gli accessori visita ryobitools.it/accessori 
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ANNI DI30

COMPATIBILITÀ 
SENZA TEMPO 
Tutte le batterie RYOBI 18V 
alimentano qualsiasi utensile 
RYOBI ONE+ del passato, del 
presente o del futuro.

VERSATILITÀ 
ESTREMA 
Una gamma di oltre 200 utensili 
per il fai-da-te, la pulizia e il 
giardinaggio!

INNOVAZIONE 
INFINITA
Tecnologia leader di settore dal 
1996, supportata da oltre 30 anni 
di esperienza.

NOVITÀ
ELETTROUTENSILI
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RC1836112

119 90 €

NEW

SCOPRI LA PROMO DEDICATA CON 
BATTERIE 4.0AH 18V + 36V A PAGINA 41!

RB1820C RB18L25 RB1840X RB18L50 RB1840T RB1880T RB18120T

2Ah 2.5Ah 4Ah 5Ah 4Ah 8Ah 12Ah

100% 40 50 45 45 45 55 75

80% 25 35 30 30 30 35 55

RY36B20B RY36B40B RY36B50B RY36B60B RY36B80B RY36B12A

2Ah 4Ah 5Ah 6Ah 8Ah 12Ah

100% 40 50 60 70 85 115

80% 25 35 40 50 60 90

•	 Piena compatibilità con le piattaforme 
RYOBI ONE+ da 18V e MAX-POWER 
da 36V.

•	 Può caricare 1 sola tipologia di batteria 
per volta. 

•	 Ricarica rapida e sistema avanzato di 
raffreddamento interno con ventola. 

•	 Con sistema di monitoraggio integrato 
che controlla costantemente tensione 
(V) e temperatura durante la ricarica, 
contribuendo a prolungare la vita utile 
della batteria.

•	 Con fori per iI fissaggio a muro.
•	 Indicatore LED dello stato di ricarica  

(in carica, 80%, 100%).

DUE PIATTAFORME. 
UN SOLO CARICATORE.
PER TUTTI I TUOI PROGETTI.

MULTI-CARICABATTERIE 
12A/6A ONE+ 18V/ MAX-POWER 36V

Cod. 5133006791

TEMPI DI RICARICA
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UN’UNICA ENERGIA PER TUTTO: 
INTEGRA IL 36V E SCOPRI 
LA POTENZA DEL GIARDINO!

ELETTROUTENSILI
NOVITÀ



+219 90 € 109 90 €

RY36B40B RB1840X

RC1836112
Cod. 5133006791

IN OMAGGIO+

ACQUISTA 
1 BATTERIA MAX-POWER 36V 4.0AH 
+ 1 BATTERIA ONE+ 18V 4.0AH

IL NUOVO MULTI-CARICATORE 
18V/36V DAL VALORE DI 119,90€

DUE PIATTAFORME, UN SOLO CARICATORE. 
PER TUTTI I TUOI PROGETTI FAI-DA-TE E GIARDINAGGIO!

Cod. 5133005549 Cod. 5133005053

4.0 AH4.0 AH

NEW
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44 90 €

NEW

RB1820C RB18L25 RB1840X RB18L50 RB1840T RB1880T RB18120T

2Ah 2.5Ah 4Ah 5Ah 4Ah 8Ah 12Ah

100% 75 90 150 180 150 285 410

80% 60 70 115 135 115 235 350

•	 Per ricaricare in modo efficiente tutte 
le batterie 18V ONE+.

•	 Con sistema di monitoraggio 
integrato che controlla costantemente 
tensione (V) e temperatura durante la 
ricarica, contribuendo a prolungare la 
vita utile della batteria.

•	 Design aggiornato, mantenendo 
inalterate compatibilità con l’intera 
gamma 18V ONE+.

•	 Con fori per iI fissaggio a muro.
•	 Ottimizato per la nuova generazione  

di celle di batterie.
•	 Indicatore LED dello stato di ricarica 

(in carica, 80%, 100%).

CARICABATTERIE 2A 
18V

RC18120A Cod. 5133006882

TEMPI DI RICARICA

#RyobiToolsIT

ryobitools.it
#RyobiToolsIT

ryobitools.it

ELETTROUTENSILI
NOVITÀ
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RC18120A-120C

RC18120A-125

RC18120A-140X

RC18120A-150

RC18120A-242X

RC18120A-240X

RC18120A-250

Cod. 5133006909

Cod. 5133006917

Cod. 5133006911

Cod. 5133006918

Cod. 5133006916

Cod. 5133006915

Cod. 5133006919

254  90 €

1x2.0 AH

1x2.5 AH

1x4.0 AH

1x5.0 AH

1x2.0 AH 
+ 1x4.0 AH

2x4.0 AH

2x5.0 AH

219  90 €

189  90 €

159  90 €

144  90 €

109 90 €

  99 90 €

NUOVI ENERGY KIT, MASSIMA ENERGIA: 
SCOPRI LA GAMMA COMPLETA!
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FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

89 90 €

NEW

€ 20

RISPARMI 30€ RISPETTO 
ALL’ACQUISTO DEI PRODOTTI SINGOLI

179 80 €

149 90 €

•	 Corsa di 16 mm.
•	 Velocità di 3000 corse al minuto
•	 Per tagli rapidi su legno, metallo, 

rame e plastica.
•	 Sistema di sgancio della lama a leva 

che evita l’utilizzo di utensili per il 
ricambio.

•	 Presa ergonomica, che garantisce 
basse vibrazioni e un utilizzo 
confortevole.

•	 Grilletto a controllo progressivo 
della velocità in base alla pressione 
esercitata.

SEGA DRITTA 
COMPATTA 18V

R18RSC-0 Cod. 5133006888

      KIT “PER CHI DEL LEGNO FA ARTE”!

Include: 1x lama per legno

SET 6 LAME, UNA PER 
OGNI UTILIZZO SPECIFICO 
RAK06RB  
Cod. 5132002547
19,10 €

SET 3 LAME, (LEGNO: 
1x152mm + 1x230mm  
| METALLO: 1x152mm) 
RAK3RBWM 
Cod. 5133002813
8,70 €

ELETTROUTENSILI
NOVITÀ
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FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

89 90 €

NEW

€ 20

+

•	 Dotato di una lama TCT                                                         
(con denti in carburo                                                         
di Tungsteno) da 115 mm                                  
con 24 denti.

•	 Motore a spazzole che raggiunge 
fino a 5.000 giri al minuto.

•	 Profondità di taglio di 39mm.
•	 Ideale per tagli rapidi, diritti,                            

verticali o trasversali nel legno.
•	 Dotata di freno elettronico,                                       

che ferma la rotazione della lama                       
quando si rilascia il grilletto.

SEGA CIRCOLARE 
Ø115 18V

R18CS115-0 Cod. 5133006889

      KIT “PER CHI DEL LEGNO FA ARTE”!

Include: 1x lama 24 denti, 1x chiave esagonale

LAMA DI RICAMBIO 
24 DENTI 
RACS115T24  
Cod. 5132006969
8,90 €

DISPONIBILE DA APRILE 2026

R18RSC-0 R18CS115-0 Cod. 5133006888 Cod. 5133006889

SEGA DRITTA 
COMPATTA 18V

SEGA CIRCOLARE 
Ø115 18V
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FORNITO SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

59 90 €

NEW

Include: cavo sonda smontabile, 
impugnatura e sacca

•	 Compatto, senza tamburo.
•	 Per liberare facilmente gli scarichi 

di lavandini, vasche e docce.
•	 Cavo da 0,9 m.
•	 Rotazione fino a 200 giri/min.
•	 Impugnatura ergonomica. 
•	 Resistente all’acqua IPX7.

STURATUBI 4V

RDA4-0 Cod. 5133006408

NOVITÀ
ELETTROUTENSILI
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1,47€ AL PEZZO

 5 90 €

RHMFM-4 RHMFM26P

RHMFMC-4

4 PEZZI

4 PEZZI 26 PEZZI

1,47€ AL PEZZO 1,35€ AL PEZZO

5 90 € 35 10 €

NEW

NEW
•	 Utilizzabile su vetro, pvc, carta, piastrelle, cartone, legno e altri materiali.
•	 Inchiostro ad asciugatura rapida, certificato astm d 4236, non tossico.
•	 Punta resistente a superfici polverose o ruvide.
•	 Mantiene l’inchiostro fino a 72 ore senza tappo.
•	 Asciugatura rapida.
•	 Design anti-rotolamento.

•	 Set da 4 pezzi: verde, blu, rosso e nero.
•	 Utilizzabile su vetro, pvc, carta, piastrelle,  

cartone, legno e altri materiali.
•	 Inchiostro ad asciugatura rapida,  

certificato astm d 4236, non tossico.
•	 Punta resistente a superfici polverose o ruvide.
•	 Mantiene l’inchiostro fino a 72 ore senza tappo.
•	 Asciugatura rapida.
•	 Design anti-rotolamento.

PENNARELLI COLORATI 
A PUNTA FINE

PENNARELLI NERI  
A PUNTA FINE

Cod. 5132006705 Cod. 5132006794

Cod. 5132006706

UTENSILI MANUALI
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R18PD32-1C20S

R18PD3-140SA

R18PD3-220S

R18PD3-242S

€ 20

169 90 €

149 90 €

174 90 €

129 90 €

99 90 €

€ 40

€ 40

239 90 €

179 90 €

€ 40

SET DI 31 INSERTI DAL VALORE 
DI 10,90€ INCLUSO NEL PREZZO

159 90 €

DISPONIBILE 
DA MAGGIO

Cod. 5133003342

Cod. 5133006105

Include: borsa
1x batteria ONE+ 4,0 Ah, caricabatterie rapido

Include: borsa
2x batterie ONE+ 2,0 Ah, caricabatterie rapido

•	 �Coppia massima 50Nm
•	 Mandrino a cricchetto autoserrante 13mm 
•	 �2 velocità: 0-500 / 0-1800 g/min

TRAPANO A PERCUSSIONE 18V 
(2X 2,0 AH)

TRAPANO A PERCUSSIONE 18V  
(1X 4,0 AH) + SET BIT 31 PZ

•	 Coppia massima 50Nm
•	 Mandrino a cricchetto autoserrante 13mm 
•	 2 velocità 0-500 / 0-1800 g/min

Cod. 5133007094

Include: borsa  
+ 1x batteria ONE+ 2.0Ah, caricabatterie rapido

TRAPANO A PERCUSSIONE 18V 
(1X 2.0 AH)

•	 Coppia massima 50Nm
•	 Mandrino a cricchetto autoserrante da 13mm
•	 Luce LED
•	 2 velocità 0-450 / 0-1700 g/min

•	 Coppia massima 50Nm
•	 Mandrino a cricchetto autoserrante 13mm
•	 2 velocità 0-500 / 0-1800 g/min

Cod. 5133003820

Include: borsa
1x batteria ONE+ 2,0 Ah & 1x batteria ONE+ 

4,0 Ah, caricabatterie rapido

TRAPANO A PERCUSSIONE 18V
(1X 2,0 AH + 1X 4,0 AH)

NEW

KIT TRAPANI 18V
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PIÙ COMPATTEZZA

PIÙ AUTONOMIA

PIÙ POTENZA

€ 80

289 90 €

209 90 €

249 90 €

189 90 €

€ 60

• Coppia massima 54 Nm

• Mandrino autoserrante da 13 mm

• 2 velocità: 0-450 / 0-1700 g/min

Include: borsa
1x batteria ONE+ 2,0 Ah & 1x batteria ONE+ 

4,0 Ah, caricabatterie rapido

RPD18BL1-2C42S Cod. 5133006138

TRAPANO A PERCUSSIONE
BRUSHLESS 18V (1X 2,0 AH + 1X 4,0 AH)

Cod. 5133006139

Include : borsa
2x batterie ONE+ 2,0 Ah, caricabatterie rapido

TRAPANO A PERCUSSIONE
BRUSHLESS 18V (2X 2,0 AH)

RPD18BL1-2C20S

• Coppia massima 54 Nm

• Mandrino autoserrante da 13 mm

• 2 velocità: 0-450 / 0-1700 g/min

KIT TRAPANI 18V
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IL MIGLIOR RAPPORTO 
QUALITÀ-PREZZO

SET DI 3 BUSSOLE MACCHINA DAL 
VALORE DI 19,90€ INCLUSO NEL PREZZO

€ 60

209 90 €

169 90 €

€ 40

Include: borsa
1x batteria ONE+ 2,0 Ah, caricabatterie rapido

AVVITATORE AD IMPULSI ½”
18V (1X 2,0 AH)
•	 Attacco ½’’
•	 Coppia max. 400 Nm
•	 3 rapporti velocità / coppia:

•	     1° 0-1.800 g/min e 180 Nm
•	     2° 0-2.400 g/min e 240 Nm
•	     3° 0-2.900 g/min e 400 Nm

•	 3 bussole macchina incluse: 17, 19 e 21 mm

199 90 €R18IW3-120S

R18AG-140S

Include: borsa
1x batteria ONE+ 4,0 Ah, caricabatterie rapido

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 18V
(1X 4,0 AH)

•	 Diametro disco 115 mm
•	 Velocità a vuoto 7.500 g/min
•	 Carter regolabile senza chiave
•	 3 diverse posizioni per l’impugnatura laterale

Cod. 5133004301

Cod. 5133003574

KIT 18V
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R18PDAG-242S

RJSC18-0 + RC18120A-140X 

R18SDS-125S

CON FUNZIONE SCALPELLATURA PER 
DEMOLIZIONE LEGGERA E RIFINITURA

319 90 €

229 90 €

€ 80

259 90 €

219 90 €

€ 60

INCREDIBILE 
PROMOZIONE !

364 80 €

279 80 €

Cod. 5133003842

Include: borsone
1x batteria ONE+ 2,0 Ah & 1x batteria ONE+ 4,0 Ah, caricabatterie rapido

KIT TRAPANO A PERCUSSIONE 
+ SMERIGLIATRICE 18V  
(1X2.0 AH + 1X4.0 AH)

TRAPANO R18PD31
• 2 velocità: 0-500 / 0-1.800 g/min
• Mandrino autoserrante 13 mm in metallo
• Coppia max 50 Nm
• �Selettore separato per passare rapidamente 

da foratura ad avvitatura e viceversa

SMERIGLIATRICE R18AG
• Diametro disco 115 mm
• Velocità a vuoto 7.500 g/min
• Carter regolabile senza chiave

Cod. 5133003818

Include: borsa
1x batteria ONE+ 2.5Ah, caricabatterie rapido

•	 3 + 1 modalità: foratura, foratura con percussione, 
scalpellatura e regolazione angolo di scalpellatura

•	 Energia di impatto 1.3 J
•	 Max foratura 16 mm
•	 Luce LED per una maggiore visibilità in aree poco 

luminose
•	 Fino a 5.000 c/min

TASSELLATORE
SDS-PLUS 18V (1X 2,5 AH)

Cod. 5133006593 
+ 5133006911

Include: cavi di avviamento positivo e negativo,  
1x batteria ONE+ 4.0Ah, caricabatterie

AVVIATORE DI EMERGENZA 18V (1X4.0AH)

•	 Picco Corrente 1800A
•	 Corrente Avviamento a freddo 800A
•	 Avvia in meno di 60s la batteria (dei motori a 

benzina fino a 6L o diesel fino a 5L)
•	 Dotato di Protezione inversa di polarità che 

proteggere la batteria 
•	 adatto per tutti i veicoli gasolio 5.0L e benzina 6.0L

KIT 18V

NEW
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Scopri il resto degli utensili 4V:  
Gamma Pulizia a pag. 61 e Gamma Giardino a pag. 17

DISPONIBILE ANCHE  
IN VERSIONE SINGOLA
RB4L30-0 - 5133006224  
29,90 €

59 90 €

49 90 €

59 90 €

49 90 €
DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RCF4-0 - 5133006130    
39,90 €

SEMPRE CON TE, QUANDO 
IL CALDO SI FA SENTIRE!

VENTILATORE 
PORTATILE 4V

CARICABATTERIE 
SEQUENZIALE  
A 3 PORTE 4V

PACK BATTERIE 
USB LITHIUM 3.0 AH

BATTERIA 4V  
2.0 AH USB LITHIUM

•	 �Ventilatore portatile dotato di una 
pratica pinza

•	 �Dura fino a 8 ore con la batteria da 2,0 
Ah (inclusa) 

•	 �La testa si piega fino a 180°, ruota a 
360° e ha un diametro di circa 9 cm

•	 2 velocità fino a massimo 810 fpm

•	 Caricabatterie sequenziale 4V a 3 
porte per batterie USB LITHIUM da 
2,0 Ah e 3.0 Ah

•	 Tempo di ricarica: 60 minuti  
(con 1 batteria 2,0 Ah)

•	 Capacità di ricarica 2A
•	 �Ricarica il 40% più velocemente 

rispetto al cavo USB

•	 Compatibile con gli utensili Ryobi USB 
Lithium

•	 Dimensioni compatte
•	 Funzione Power Bank
•	 Ricaricabile grazie al cavo USB-C 

incluso nella confezione

•	 �Compatibile con gli utensili Ryobi USB 
Lithium

•	 Dimensioni compatte 
•	 Funzione Power Bank
•	 �Ricaricabile grazie al cavo USB-C 

incluso nella confezione

59 90 €

19 90 €

Include: 1 cavo di ricarica USB-C  
1 batteria 4V da 2.0 Ah

Include: cavo di ricarica USB-CInclude: cavo di ricarica USB-C

RCF4-120GRC43P

RB4L30X2 RB4L20

Cod. 5133006143Cod. 5133006180

Cod. 5133006547 Cod. 5133006843

ENERGIA 
A PORTATA 
DI MANO 
PER LA VITA 
DI TUTTI 
I GIORNI

ELETTROUTENSILI 4V: 
GAMMA «FAI-DA-TE»

NEW

52



69 90 €
DISPONIBILE ANCHE  
VERSIONE SENZA  
TESTINE DI RICAMBIO
RSD4-120T - 5133006210  
54,90 €

DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RLP4-0 - 5133006147    
49,90 €

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

IDEALE PER L’ESTATE!
RESISTENTE ALL’ ACQUA!

79 90 €

59 90 €
DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RCT4-0 - 5133006292    
59,90 €

PISTOLA PER COLLA  
A CALDO 4V

TAGLIERINA 4V

TORCIA ORIENTABILE 
MAGNETICA 4V

AVVITASVITA CON 
IMPUGNATURA 
ORIENTABILE 4V

SPEAKER 4V

AVVITASVITA 
ERGONOMICO 4V 
USB LITHIUM™

•	 Design compatto e leggero, perfetto per 
progetti di fai-da-te e creazioni manuali.

•	 Supporto integrato per appoggiare la 
pistola in modo stabile e sicuro.

•	 Grilletto con presa a due dita per un 
maggiore controllo e facilità d’uso.

•	 Pronta all’uso in < 210 secondi.
•	 Con una batteria da 2,0 Ah, può utilizzare 

fino a 4 stick di colla con una sola carica.

•	 Estremamente compatta, ideale per 
tagliare senza sforzo differenti materiali: 
tessuto, cartone, pelle, cuoio, plastica, 
tappeti e molto altro.

•	 Potente motore che permette di 
raggiungere una velocità della lama di 
270 giri/min.

•	 Auto-affilatura della lama e guida di 
taglio, per una massima capacità di 
taglio di 6,4 mm.

•	 Ideale per illuminare aree scarsamente 
illuminate

•	 �Base magnetica
•	 Dotata di 3 intensità di luce
•	 Fino a 640 lumen

•	 Ideale per tutti i tipi di attività di avvitatura in casa.
•	 Meccanismo di rotazione dell’impugnatura che 

consente un rapido passaggio da posizione a pistola 
(90°) a cacciavite (180°) per un facile accesso anche 
in aree ristrette.

•	 Raggiunge velocità di rotazione fino a 200 RPM e 
5 Nm di coppia per un facile avvitamento senza la 
preoccupazione di danneggiare il materiale.

•	 Grilletto a due dita e impugnatura ergonomica  
per il massimo comfort e controllo.

•	 Include 2 punte per avvitamento da 25 mm.

•	 Acustica progettata con precisione per  
una qualità del suono super chiara e 
nitida.

•	 Tecnologia wireless Bluetooth per lo 
streaming fino a 25 metri di distanza.

•	 La connettività multi-altoparlante 
Ryobi VERSE per collegare tra loro 
un numero illimitato di altoparlanti 
compatibili VERSE da un unico 
dispositivo.

•	 Protezione IP67 significa che lo 
speaker può essere immerso in acqua 
fino a 1 metro per 30 minuti senza 
subire alcun danno.

•	 Perfetto per assemblare mobili o avvitare piccole viti.
•	 L’avvitasvita è alimentato da una batteria 4V USB 

Lithium™ estraibile e ricaricabile compatibile con 
qualsiasi altro strumento della gamma  
USB Lithium™RYOBI®.

•	 Include 10 punte per avvitare differenti viti.
•	 Fino a 5 Nm di forza torcente.
•	 Mandrino esagonale a cambio rapido per un facile 

cambio della punta.
•	 Fornito in una custodia rigida resistente, ideale per 

riporre punte e viti.
•	 Dotato di luce LED per poter lavorare  

anche in aree scarsamente illuminate.
•	 Questo avvitasvita è compatibile con  

qualsiasi testina Ryobi ERGO.
•	 Con due testine di ricambio ERGO OFFSET e ERGO 

RIGHT ANGLE.

39 90 €

59 90 €

54 90 €

139 90 €

Include: 1 cavo 
di ricarica USB-C  
1 batteria 4V 
da 2.0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C  
1 batteria 4V da 2.0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C  
1 batteria 4V da 2.0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C  
1 batteria 4V da 2.0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C  
1 batteria 4V da 2.0 Ah

RGLU4-0 RCT4-120G

RLP4-120G

RSDP4-120G 

RS4-120G

RSD4-120TA

Cod. 5133006714 Cod. 5133005639

Cod. 5133006131

Cod. 5133005958

Cod. 5133006428

Cod. 5133006211

SET 12 STICK  
DI COLLA Ø 11MM 
RACGS11  
Cod. 5132006233
4,90 €
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RML4-120G

RI4-120G

RHC4-120G

RSI4-120G

KIT HOBBYSTA TUTTOFARERR14W4-120G

79 90 €

69 60 €
DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RI4-0 - 5133006141    
59,90 €

79 90 €
DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RSI4-0 - 5133006137    
59,90 €

DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RML4-0 - 5133006309  
39,90 €

89 90 €
DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RHC4-0 - 5133006182    
69,90 €

99 90 €
DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RR14W4-0 - 5133006311    
79,90 €

119 80 €

99 90 €

UTENSILE ROTATIVO 
4V RRT4-120GA15 + 
PISTOLA PER COLLA A 
CALDO 4V RGLU4-0

AVVITATORE 
A CRICCHETTO ¼” 4V

LENTE DI 
INGRANDIMENTO 
CON LUCE 4V

COMPRESSORE 
PORTATILE 4V

TAGLIERINA  
A CALDO 4V

SALDATORE 4V

•	 Ideale per chi ama aggiustare, costruire 
e dare vita ai propri progetti fai-da-te.

•	  �Ideale per avvitare e svitare piccoli 
bulloni o dadi

•	 Raggiunge una velocità di 210 giri/min
•	 La velocità regolabile 
•	 �Coppia massima di 8 Nm
•	 Dotato di luce LED 
•	 Compatibile con qualsiasi set ad 

attacco esagonale 1/4”
•	 �Inversione del senso di rotazione

•	 Ideale per ingrandire il testo o dettagli
•	 ����Ingrandisce fino a 3 volte
•	 ����Ha 2 intensità
•	 Fino a 240 lumen

•	 Compressore pratico e facile da 
trasportare 

•	 PSI pari a 100, ideale per gonfiare 
palloni e ruote delle biciclette ma anche 
pneumatici

•	 Tubo flessibile da 18,5 cm removibile
•	 Pratico schermo LCD per visualizzare lo 

stato di attività e selezionare la modalità 
di utilizzo

•	 �Ideale per intagliare materiali come il 
polistirolo e creare decorazioni

•	 Temperatura massima di 450°
•	 Pratica luce LED sull’impugnatura che 

indica quando il saldatore è arrivato in 
temperatura

•	 Fornita con diversi accessori

•	 �Ideale per decorazioni, progetti 
hobbistica o piccolo saldature

•	  �In meno di 2 minuti raggiunge una 
temperature massima di 371°

•	 Impugnatura ergonomica con luce led 
che indica quando il saldatore è arrivato 
in temperatura

•	 �Una volta richiuso con il suo cappuccio, 
il saldatore smette di scaldare per una 
protezione ulteriore

•	 Punta rimovibile
•	 60 minuti di lavoro garantiti 

49 90 €

Include: 5133005634  
(con 15 accessori, 1 batteria 4V da 2,0 Ah e cavo di ricarica USB-C) + 5133006714

Include: inserto a filo, inserto a punta, 
guida per il taglio di profondità, inserto 
a gancio/aspirante, 1 cavo di ricarica 
USB-C 1 batteria 4V da 2,0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C
1 batteria 4V da 2,0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C
1 batteria 4V da 2,0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C
1 batteria 4V da 2,0 Ah

Include: 1 cavo di ricarica USB-C
1 batteria 4V da 2,0 Ah

Cod. 5133006255

Cod. 5133006229

Cod. 5133006140

Cod. 5133006198

Cod. 5133006146

ELETTROUTENSILI 4V: 
GAMMA «FAI-DA-TE»

NEW

54



Energia 
a portata  
di mano per  
la vita di tutti 
i giorni
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Pulizia 
da cima a fondo.  
Libertà senza fili.

4V

GAMMA PULIZIA
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359 90 €

319 90 €

RASV18BL-0

RSVS18BL-1C40G

RSVS18-1C20G

289 90 €

DISPONIBILE ANCHE SENZA  
BATTERIA E CARICABATTERIA
RSVS18BL-0 - 5133006507  
239,90 €

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

DISPONIBILE ANCHE SENZA  
BATTERIE E CARICABATTERIE
RSVS18-0 / 5133006506  
199,90 €

239 90 €

329 90 €
IL PIÙ POTENTE 

ASPIRAPOLVERE RYOBI, 
CON ANTIGROVIGLIO 
PER PELI E CAPELLI

€ 120

€ 80

Cod. 5133006515

Cod. 5133006508

Cod. 5133006323

•	 90 air watt di aspirazione
•	 900 l/min di flusso d’aria
•	 Potente motore Brushless
•	 2 velocità, per prestazioni più potenti o 

più silenziose 
•	 Doppia filtrazione ciclonica HEPA 13

•	 30 air watt di aspirazione
•	 820 l/min di flusso d’aria
•	 Potente motore Brushless
•	 2 velocità, per prestazioni più potenti o più 

silenziose 
•	 Doppia filtrazione ciclonica HEPA 13
•	 Spazzola motorizzata da 24 cm che scuote lo 

sporco dai tappeti

KIT ASPIRAPOLVERE  
18V BRUSHLESS

KIT ASPIRAPOLVERE  
18V

Include: 1x spazzola per gli angoli,  
1x spazzola rotonda, 1x porta accessori
1x batteria ONE+ 4,0 Ah, caricabatterie

Include: 1x spazzola per gli angoli,  
1x spazzola rotonda, 1x porta accessori 
1x batteria ONE+ 2,0 Ah, caricabatterie

•	 �135 air watt di aspirazione
•	 950 l/min di flusso d’aria
•	 Potente motore Brushless
•	 3 velocità, per prestazioni più potenti o più silenziose 
•	 �Doppia filtrazione ciclonica HEPA 13

ASPIRAPOLVERE ANTIGROVIGLIO 
18V BRUSHLESS

Include: 1x spazzola, 1x spazzola per gli angoli, 1x testa anti 
groviglio, 1x spazzola rotonda, 1x spazzola per peli, 1x utensile 
per tagliare capelli, 1x porta accessori

SET FILTRO APIRAPOLVERE 
ANTIGROVIGLIO 
RACLASVF-2  
Cod. 5132006543
19,90 €

BASE DI RICARICA 
PER ASPIRAPOLVERE 
ANTIGROVIGLIO 
RAC18ASV 
Cod. 5133006453
69,90 €
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RHFC18BL-1X40GL

 499 90 €

479 90 €

RDC18BL-0

FORNITO SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

 229 90 €

219 90 €

DISPONIBILE ANCHE SENZA  
BATTERIE E CARICABATTERIE
RHFC18BL-0 / 5133006325  
399,90 €

ASPIRA, LAVA E ASCIUGA 
IN UNA SOLA PASSATA!

•	 Aspira, lava e asciuga in una sola passata
•	 50 air watt di aspirazione
•	 750 l/min di flusso d’aria
•	 Potente motore Brushless
•	 Fino a 30 minuti di autonomia con batteria 4,0 Ah
•	 Serbatoio acqua pulita da 650ml, serbatoio acqua 

sporca da 400ml
•	 Design self-standing
•	 Fornita con base pulente per rimuovere  

lo sporco e pulire a fondo la spazzola

ASPIRAPOLVERE 
LAVAPAVIMENTI 3 IN 1 
18V BRUSHLESS

Cod. 5133006658

Cod. 5133006212

•	 Ideale per pulire tappeti, moquette, 
tappezzeria e gli interni dell’auto grazie alla 
potente aspirazione di 73 AW (19 kP) ed un 
flusso d’aria pari a 760 l/min

•	 Il tubo da 120 cm e gli accessori inclusi 
rendono la pulizia delle superfici e degli 
angoli semplice

•	 L’accessorio da 180 mm riesce a pulire e 
rimuovere le macchie in un singolo 
passaggio

SMACCHIATORE MULTISUPERFICI 
18V BRUSHLESS

Include: spazzola e testina in gomma, spazzola 
per gli angoli, 250 ml soluzione detergente.

Include: base risciacquo rullo, detergente, rullo di ricambio,  
1x batteria ONE+ 4,0 Ah, caricabatterie

€ 200

RULLO PER ASPIRAPOLVERE 
LAVAPAVIMENTI 3 IN 1 
RHFCR 
Cod. 5132006423
19,50 €

GAMMA PULIZIA
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RHV18-0 RDC18-0

RDA18-0 RWTS18-0

FORNITO SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

12 90 € 9 90 € 7 90 €

++
RBACLS-01
Cod. 5132006133

DETERGENTE DA 1 L 
DAL VALORE DI 12,90€ 
OMAGGIO

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

€ 20

STURATUBI 18V SPAZZOLA 
TELESCOPICA CON 
RISCIACQUO 18V

ASPIRATORE  
COMPATTO 18V

SMACCHIATORE 
MULTISUPERFICI 18V

•	 Per la pulizia e lo sblocco di scarichi, sifoni e 
tubazioni domestiche di lavandini, docce, vasche 
da bagno…

•	 Sistema con tamburo completamente chiuso dotato 
di foro di scarico per evitare l’accumulo d’acqua

•	 Cavo rinforzato da 7,6 metri, ideale  
per tubi fino a 50 mm di diametro

•	 Cavo marcato per misurare la lunghezza del tubo e 
individuare facilmente i blocchi

•	 Avanzamento automatico del cavo 
•	 Controllo della velocità di avanzamento variabile
•	 Design intuitivo e maneggevole

•	 Può erogare detergente (tanica 
integrata) o solo acqua dall’ugello 
sopra la testina

•	 Si può collegare al tubo ad 
alta pressione per utilizzare la 
funzione risciacquo

•	 Asta telescopica che si estende 
da 1 m a 1,4 m

•	 Testa inclinabile in 6 posizioni 
e ugello per risciacquo 
direzionabile

•	 �La testina rotante da 15 cm gira a 
210 giri/min 

•	 Classificato IPX7, quindi 
completamente impermeabile

•	 Fino a 1100 l/min di flusso d’aria per 
pulire in casa, automobile o laboratorio

•	 Contenitore da 600ml facile da svuotare
•	 Design allungato per la pulizia in punti 

difficili da raggiungere
•	 Interruttore con blocco

•	 �13 air watt di aspirazione
•	 480 l/min di flusso d’aria
•	 �Serbatoio acqua sporca da 200ml
•	 Componenti lavabili in lavastoviglie
•	 Certificato IPX7

149 90 € 189 90 €

49 90 € 149 90 €

Include: detergente liquido 250ml

Cod. 5133006416 Cod. 5133005993

Cod. 5133005655 Cod. 5133005905

RBACLS-01
Cod. 5132006133

RBACLS-02
Cod. 5132006459

RBACLS-03
Cod. 5132006738

Detergente per 
tappeti, tappezzeria 
e moquette (1L) 
fragranza floreale 
alla rosa rapporto 
acqua-detergente 4:1

Detergente 
per pavimenti 
multi-superficie (1L) 
fragranza agrumata 
al limone

Detergente per 
vetri e specchi (500ml) 
fragranza agrumata 
al limone rapporto 
acqua-detergente 20:1

SPAZZOLA 180MM 
SETOLE DURE 
RACLH180  
Cod. 5132006298
19,90 €

SPAZZOLA 180MM 
SETOLE MEDIE 
RACLM180 
Cod. 5132006297
19,90 €

SPAZZOLA 180MM 
SETOLE MORBIDE 
RACLS180 
Cod. 5132006296
19,90 €

NEW
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FORNITO SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

 79 90 €

RWV18-0

VETRO SPECCHIO   AUTOCERAMICA      CRISTALLO

€ 20

•	 Finitura impeccabile 
•	 Fino a 3 volte più veloce rispetto ai metodi 

di pulizia tradizionali
•	 Copertura fino a 1200 m²  

(con una batteria da 5,0 Ah)
•	 Larghezza testina tergivetro: 280 mm
•	 Capacità del serbatoio di raccolta: 100 ml
•	 Copribatteria: protegge la batteria 

dall’ingresso di acqua

LAVAVETRI  
ASPIRAGOCCE 18V

Cod. 5133006623

Include: bottiglia spray, panno in microfibra  
e soluzione detergente 100ML

++ RBACLS-03
Cod. 5132006738

DETERGENTE PER VETRI 
E SPECCHI DA 500ML 
DAL VALORE DI 7,90€ 
OMAGGIO

IDEALE PER LA PULIZIA DI:

GAMMA PULIZIA

60



FORNITO CON BATTERIE
E STAZIONE DI RICARICA

RHV44-220G

149 90 €

  AUTO   FINESTREBRICIOLE/
GLITTER   DIVANI

Cod. 5133006558

•	 Design compatto e a forma di lancia per una facile 
maneggevolezza, ideale per pulire in spazi stretti e 
difficilmente accessibili 

•	 Alimentato da 2 batterie USB Lithium 4V
•	 Motore BRUSHLESS ad alte prestazioni
•	 Potenza di aspirazione fino a 29 Air Watt
•	 Base di ricarica inclusa per una ricarica semplice  

e un comodo stoccaggio
•	 Dotato di accessori dedicati per una pulizia  

più precisa: spazzola, bocchetta per imbottiti,  
bocchetta a lancia per fessure

Include: stazione di ricarica con cavo 
(spina EU), spazzola, bocchetta a lancia, 
bocchetta per imbottiti, 2 batterie 4V da 
2,0 Ah (RB4L20)

ASPIRABRICIOLE 4V 
BRUSHLESS

IDEALE PER LA PULIZIA DI:
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RSM4-120G

RTS4-120G

FORNITO CON BATTERIE
E CAVO DI RICARICA

139 90 €

109 90 €

DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RSM4-0 / 5133006687  
119,90 €

DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RTS4-0 - 5133006689 
89,90 €

Cod. 5133006688

Cod. 5133006690  

•	 Ideale per la pulizia profonda di pavimenti, 
anche quelli duri

•	 Impugnatura a lungo raggio per 
pulire comodamente senza piegarsi o 
inginocchiarsi

•	 LED integrato nella testa per illuminare 
la superficie e assicurarsi che sia 
perfettamente pulita

•	 Panno in microfibra, da montare sulla testa 
vibrante, lavabile e facile da rimuovere 
grazie al sistema a strappo

•	 Due ugelli spray per distribuire il detergente

•	 Asta telescopica estensibile fino a 120 cm, ideale per  
raggiungere facilmente angoli alti (box doccia, telai di finestre…)

•	 Testina rotante regolabile a 2 velocità, perfetta per rimuovere 
efficacemente sporco e incrostazioni

•	 Sistema di aggancio rapido delle spazzole grazie al mandrino 
esagonale

•	 Grado di protezione IPX7: la testina è impermeabile e può essere 
immersa

Include: 2 panni, 1 detergente da  
250 ml, batteria 4V da 2,0 Ah (RB420)  
e cavo di ricarica USB-C

Include: 1 spazzola piatta da 85 mm, 1 
spazzola a cono, 1 batteria da 2,0 Ah 
(RB420), cavo di ricarica USB-C

KIT LAVAPAVIMENTI 4V

KIT SPAZZOLA 
TELESCOPICA 4V

PANNI DI RICAMBIO (3X) 
RSM4A1 
Cod. 5132006828 
14,90 €

SPAZZOLA 110MM 
SETOLE DURE 
RACLRH110  
Cod. 5132006591
14,90 €

SPAZZOLA 110MM  
SETOLE MEDIE 
RACLRM110 
Cod. 5132006589
14,90 €

SPAZZOLA 110MM  
SETOLE MORBIDE 
RACLRS110 
Cod. 5132006590
14,90 €

MARMO LAMINATO LEGNO PIASTRELLA

GAMMA PULIZIA
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194 80 €

169 90 €

FORNITO SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

KIT PULIZIE DI PRIMAVERA

FORNITA SENZA BATTERIE
E CARICABATTERIE

DISPONIBILE ANCHE  
SOLO MACCHINA
RSCR4-0 - 5133006184    
59,90 €

STURATUBI 4V
•	 compatto, senza tamburo
•	 per liberare facilmente gli scarichi di lavandini, 

vasche e docce
•	 cavo da 0,9 m 
•	 rotazione fino a 200 giri/min
•	 impugnatura ergonomica 
•	 resistente all’acqua IPX7

59 90 €

Include: cavo sonda smontabile, 
impugnatura e sacca

RDA4-0 Cod. 5133006408

SPAZZOLA  
PER DETTAGLI 4V

SPAZZOLA 4V

•	 �Le spazzole oscillano a 6.300 
giri al minuto per rimuovere con 
facilità lo sporco e la sporcizia

•	 Completamente impermeabile 
per 30 minuti grazie al grado di 
protezione IPX7

•	 �Spazzole facili da montare per 
cambiare rapidamente tipo di 
spazzola

•	 �Ideale per pulire lavandini,  
docce o rimuovere lo sporco

•	 �La spazzola da 5 cm  
raggiunge i 300 giri  
al minuto

•	 Sistema di aggancio  
rapido delle spazzole  
grazie al mandrino 
esagonale

54 90 € 79 90 €

Include: 4 testine di ricambio, di forma 
e durezza diverse

Include: 1 cavo di ricarica USB-C
1 batteria 4V da 2,0 Ah

RDS4-0 RSCR4-120GCod. 5133006544 Cod. 5133006183

LAVAPAVIMENTI 4V 
RSM4-120G + SPAZZOLA 
PER DETTAGLI  
4V RDS4-0

•	 Ideali per una pulizia 
profonda e senza fatica:  
i tuoi alleati perfetti per le 
pulizie di primavera!

Include: 5133006688 (con 2 panni, 
1 detergente da 250ml, 1 batteria 4V 
da 2.0Ah e cavo di ricarica USB-C) 
+ 5133006544 (con 4 testine di 
ricambio)

SPAZZOLA 110MM 
SETOLE DURE 
RACLRH110  
Cod. 5132006591
14,90 €

SPAZZOLA 110MM  
SETOLE MEDIE 
RACLRM110 
Cod. 5132006589
14,90 €

SPAZZOLA 110MM  
SETOLE MORBIDE 
RACLRS110 
Cod. 5132006590
14,90 €

SET 4 PZ SPAZZOLE DI RICAMBIO 
RDS4A1 
Cod. 5133006676
19,90 €

Cod. 5133006688 + 5133006544

NEW

NEW
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RAG600-115G

RSDS680KA2 RSDS1050-K

44 90 €

RAKSP05
16 40 €
VALORE

Cod. 5132004837  

169 90 €139 90 €

129 90 €

ACQUISTA UNO DEI DUE 
TASSELLATORI SDS-PLUS 
E RICEVI IN OMAGGIO  
IL SET RAKSP05*

•	 Protezione contro il riavvio 
accidentale in caso di interruzione 
della corrente elettrica

•	 Velocità a vuoto 13.000 g/min
•	 Diametro disco 115 mm

SMERIGLIATRICE 600W

INCLUDE: mola, carter,
impugnatura laterale, chiave, flangia

Cod. 5133002487

*�COMPRENDE 2PZ SCALPELLI  
+ 3PZ PUNTE SDS-PLUS

Cod. 5133002499

INCLUDE: 1 punta SDS-plus 6 mm,
1 punta SDS-plus 8 mm, 1 mandrino 13 mm
con adattatore SDS-plus, impugnatura laterale,
astina di profondità, valigetta

INCLUDE: 3 punte SDS
(8mm , 10mm, 12mm x 150mm), 1 scalpello piatto,  
1 scalpello a punta, impugnatura laterale, valigetta 

•	 Energia di impatto 2.1 J
•	 Potente motore 680W
•	 Velocità a vuoto 0-2.150 giri/min e  

0-5.000 colpi/min
•	 3+1 funzioni: foratura, foratura    

con percussione, scalpellatura,  
regolazione angolo dello scalpello

•	 Impugnatura GripZone™ per una 
presa più comoda e sicura

TASSELLATORE 
SDS-PLUS 680W

2 MANDRINI
2 PUNTE
INCLUSE

•	 Energia di impatto 3.6J
•	 Il motore 1050W permette 

performance eccezionali
•	 Design a "L" che permette un  

miglior bilanciamento
•	 3 modalità di funzionamento:    

rotazione, rotazione con   
percussione, scalpellatura

•	 Capacità max muratura 26 mm

TASSELLATORE
SDS-PLUS 1050W

3 PUNTE
2 SCALPELLI
INCLUSI

Cod. 5133004350

PROMOZIONE FILO
FORATURA / TAGLIO METALLO
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    ACQUISTA UN TRAPANO 
A PERCUSSIONE A FILO 
AD UN PREZZO SCONTATO 

• Velocità a vuoto
    0-3.000 g/min
• Percussioni
    0-51.000 p/min
• Peso 1,7 Kg
• Fornito in valigetta

FORATURA
MURATURA
MAX 16 MM

680W

• Velocità a vuoto
    0-3.000 g/min
• Percussioni
    0-51.000 p/min
• Peso 1,8 Kg 
• Fornito in valigetta

FORATURA
MURATURA
MAX 16 MM

800W

• Velocità a vuoto
    0-3.200 g/min
• Percussioni
    0-19.200/0-51.200 p/min
• Peso 3,05 Kg
• Fornito in valigetta

FORATURA
MURATURA
MAX 16/20 MM

1.010W

• Velocità a vuoto
    0-3.200 g/min
• Percussioni
    0-19.200/0-51.200 p/min
• Peso 3,2 Kg
• Fornito in valigetta

FORATURA
MURATURA
MAX 22 MM

1.200W

Cod. 5133002016
RPD680-K

69 90 €
79 90 €

74 90 €
89 90 €

99 90 €
114 90 €

119 90 €
139 90 €

Cod. 5133002018
RPD800-K 

Cod. 5133002058
RPD1010-K 

Cod. 5133002067
RPD1200-K 

RICEVI IN OMAGGIO 
IL SET 7PZ DI CHIAVI 
ESAGONALI PIEGHEVOLI 
CON IMPUGNATURA

Misure: 2.5, 3, 4, 
5, 6, 8 e 10mm

RHFHK-7
12 90 €
VALORE

Cod. 5132006697

IMPUGNATURA ZIGRINATA 
ANTISCIVOLO PER UN CONTROLLO 

MAGGIORE IN FASE DI UTILIZZO

PROMOZIONE TRAPANI
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RBS800

RJS850-K RRS1200-K

EHT150V EPN7582NHG

69 90 € 59 90 €

109 90 €

99 90 €
94 90 €

69 90 €
104 90 €

89 90 €

94 90 €

79 90 €
139 90 €

119 90 €

SEGA DIRITTA
1.200W

Cod. 5133002472 

SEGHETTO 
ALTERNATIVO 600W

Cod. 5133002217 

LEVIGATRICE A 
NASTRO 800W

UTENSILE ROTATIVO 
150W CON 115 
ACCESSORI

PIALLA 
750W

•	 Velocità della cinghia regolabile da 200 m/min 
a 370 m/min per adattarsi a diversi materiali e 
lavorazioni

•	 Sistema di centraggio del nastro 
•	 Impugnatura secondaria ergonomica che 

consente di applicare maggiore pressione con 
controllo ottimale

•	 Interruttore con certificazione IP60,  
protetto contro l’ingresso di polvere

•	 Sistema di raccolta polvere 
con sacchetto in tessuto

•	 Potente motore 150W
•	 Velocità variabile per molteplici applicazioni
•	 Pinza per il cambio rapido degli accessori
•	 Indicatore presenza tensione Livetool Indicator™
•	 • Prolunga flessibile e gancio telescopico inclusi

•	 Base anteriore in alluminio pressofuso
•	 Profondità piallatura 2 mm
•	 Larghezza piallatura 82 mm
•	 Velocità a vuoto 16.000 g/min
•	 Guida laterale per una piallatura perfetta
•	 Possbilità di selezionare l’espulsione  

dei trucioli verso destra o sinistra
•	 Tecnologia Dust Tech™ per la massima 

raccolta delle polveri

•	 Massima visibiltà e nuovo sistema 
di soffiaggio per la pulizia dell’area 
di taglio

•	 Movimento pendolare a 4 posizioni
•	 Sistema di sostituzione rapida 

della lama e di sicuro serraggio 
SURELOCK

•	 Variatore elettronico di velocità: 
500-3100 corse/min

•	 Luce LED
•	 Base orientabile a 45° da ogni lato

•	 Potente motore 1200W
•	 Velocità a vuoto 0-3000 c/min
•	 Corsa della lama di 30mm
•	 Sostituzione rapida della lama senza 

l’utilizzo di chiave
•	 Sistema anti-vibrazioni sull’impugnatura, 

per un maggior comfort durante l’uso

INCLUDE: 3 lame, valigetta

INCLUDE: 2 lame, 
sacchetto raccogli 
polvere, guida 
laterale, chiave

Include: 3 nastri, 
grana #60 #100 
#120

INCLUDE: 
valigetta con 
115 accessori 
multiuso

DISPONIBILE ANCHE
VERSIONE 500W

Cod. 5133006781   Cod. 5133000754 Cod. 5133000352

    ACQUISTA UN PRODOTTO 
A FILO TAGLIO E LEVIGATURA  
AD UN PREZZO SCONTATO

PROMOZIONE FILO

66



ROS300A RSS280-SA30

RCS1600-K RMT300-SA

Cod. 5132006406 Cod. 5132005330RHLTL-228 RSK18

VALORE
8 90 €

VALORE
5 30 €

20 FOGLI
ABRASIVI
INCLUSI

30 FOGLI
ABRASIVI
INCLUSI

X20 X30

99 90 € 9490 €139 90 € 129 90 €

159 90 €

139 90 €
149 90 €

139 90 €

79 90 €

69 90 €
84 90 €

74 90 €

LEVIGATRICE ORBITALE
1/3 FOGLIO 280W

LEVIGATRICE
ROTO-ORBITALE 300W

SEGA CIRCOLARE
1.600W

UTENSILE
MULTIFUNZIONE 300W

• Diametro lama 190 mm

• Fino a 5.000 g/min

• Capacità max: 66 mm (90°)

    e 55 mm (45°)

• Laser integrato per una

    migliore precisione

• Fino a 3.2° di oscillazione totale

• 10.000 - 20.000 oscill./min.

• Testa snodabile regolabile in 4 differenti 		

    posizioni

• Rapido cambio accessorio, senza l’uso di chiave

• Variazione velocità tramite apposita rotella

• Interruttore a slitta con blocco

• Accessori di precisione inclusi:

    adattatore per aspirazione

    e regolatore di profondità

• Motore 300W

• Velocità rotazione: 7.000-12.000 g/min

• Diametro disco 125 mm

• Diametro orbita 2,4 mm

• Peso 1,7 Kg

• Ideale per levigare ampie superfici

• Velocità variabile

• Diametro dell’orbita 2,0 mm

• Massima efficienza nella raccolta polvere

• Basse vibrazioni per un miglior controllo

• Fino a 26.000 o/min

INCLUDE: 20 fogli abrasivi mix

INCLUDE: 1 lama, valigetta di trasporto

INCLUDE: piastra a delta, 24 carte abrasive,
1 adattatore per aspirazione,
1 astina di profondità, 1 lama scrostatore,
2 lame affondamento, 1 lama rimozione 
materiale, 1 lama taglio a filo, 1 adattatore 
universale

INCLUDE: 30 fogli abrasivi mix, borsa

Cod. 5133002446Cod. 5133002779

DISPONIBILE ANCHE
VERSIONE 200W RMT200-S

DISPONIBILE ANCHE
VERSIONE 1.400W

Cod. 5133003680 Cod. 5133001142 

RICEVI IN OMAGGIO
LA LIVELLA E IL CUTTER  
CON LAMA A SETTORI 18MM
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HAI BISOGNO
DEGLI ACCESSORI?

RDP102L

RBG6G1

RAK19HSS2
Cod. 5132004390

24 80 €

229 90 €

99 90 €

RAK07SB
Cod. 5132002252

24 80 €

Kit 19 pz punte HSS  
per metallo

FORATURA LEGNO / METALLO

SMERIGLIATURA METALLO

•	 Motore ad induzione 390W
•	 5 velocità: 510-2430 g/min
•	 Corsa del mandrino di 50 mm
•	 Piano inclinabile 45°
•	 Dotato di laser per una maggiore accuratezza
•	 Base in ghisa per minori vibrazioni

•	 Motore ad induzione 250W
•	 Base in alluminio
•	 Diametro mola 150 mm
•	 Pratico pulsante di accensione

TRAPANO A COLONNA
390W

SMERIGLIATRICE DA BANCO 
250W

INCLUDE: chiave esagonale

INCLUDE: 2 mole (grana 36 e 60),  
2 lenti protettive, 2 supporti

PROMOZIONE STAZIONARIE

ACQUISTA UNA 
      STAZIONARIA

Cod. 5133002855

Cod. 5133004823
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RHMT5
Cod. 5132006711

7 90 €
VALORE

RTMS1800-G

RSW1240G

RBDS4601G

RTS1800S-G

HAI BISOGNO
DEGLI 
ACCESSORI?

HAI BISOGNO
DEGLI 
ACCESSORI?

HAI BISOGNO
DEGLI 
ACCESSORI?

HAI BISOGNO
DEGLI 
ACCESSORI?

329 90 €

199 90 €

199 90 €

269 90 €

SB254T24A
Cod. 5132002621

SB254T48A1
Cod. 5132002622

SSB18TPI
Cod. 5132002898

9 90 €

SB254T24A
Cod. 5132002621

SB254T48A1
Cod. 5132002622

11 90 € 15 20 €

BSS100A5
Cod. 5132003683

SD150A10
Cod. 5132003685

27 60 € 14 30 € 11 90 € 15 20 €

5x lame traforo
18TPI

TAGLIO LEGNO 

TAGLIO LEGNO 

LEVIGATURA LEGNO

TAGLIO LEGNO 

•	 Diametro lama 254 mm
•	 Velocità a vuoto 4.800 g/min
•	 Avvio progressivo per un migliore controllo
•	 Guida laser per la massima precisione di taglio
•	 Pianetto con altezza di taglio regolabile

•	 Massima capacità di taglio 52mm, collo di cigno 405mm
•	 Sostituzione della lama rapido senza l’ausilio di utensili
•	 Motore ad induzione 70W, velocità variabile 550-1600 giri/min
•	 Piano di lavoro in alluminio pressofuso
•	 Base in ghisa che riduce le vibrazioni
•	 Canale di aspirazione laterale con  

predisposizione per aspirapolvere

•	 Motore ad induzione 375W
•	 Regolazione del nastro di levigatura a 90°
•	 Diametro disco di levigatura 150 mm e 

dimensione del nastro 100x914 mm
•	 Predisposta per attacco bidone aspiratore
•	 Base in ghisa per minori vibrazioni

•	 Potente motore da 1800W
•	 Ampio banco da lavoro in alluminio pressofuso che assicura una grande 

stabilità in fase di taglio
•	 Guida parallela con leva di blocco per tagli perfettamente paralleli
•	 Impugnatura a doppia funzione per una regolazione agevole dell’altezza  

e dell’inclinazione
•	 Sistema di protezione  

da sovraccarichi  
per una maggiore  
sicurezza  
durante l’uso

TRONCATRICE CON
PIANETTO 1800W

SEGA DA TRAFORO 
70W

LEVIGATRICE A NASTRO
E DISCO 375W

SEGA DA BANCO 1800W 
CON BASE RETRATTILE

INCLUDE: lama TCT 48 denti, 
spingipezzo, guida parallela, 
goniometro, sacco aspirazione

INCLUDE: lama per  
traforo, guida parallela.

INCLUDE: goniometro, 
1x disco abrasivo, 1x nastro abrasivo

INCLUDE: lama, chiave per 
lama, spingipezzo, guida 
laterale, guida angolare, denti 
antiritorno, coltello divisore, 
bocchetta di aspirazione polveri.

         IN OMAGGIO 
IL NUOVO FLESSOMETRO
			   DA 5 METRI

Cod. 5133002152

Cod. 5133002860

Cod. 5133002858

Cod. 5133002221
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9 90 €

29 90 €

RHSDSPCT6

RHSDSMR35

Cod. 5132006709

Cod. 5132006708  

SET MICRO GIRAVITE 
DI PRECISIONE MAGNETICI 
IMPRONTA TORX 6 PZ

GIRAVITE PORTA INSERTI 
A CRICCHETTO REGOLABILE 
A 180°

•	 Cappuccio girevole
•	 Indicatore tipologia
•	 Punta anti-ossidazione magnetica

Include

T5 x 35 mm
T6 x 35 mm
T7 x 35 mm
T8 x 35 mm
T9 x 35 mm
T10 x 35 mm

•	 Testa girevole a 180° per una maggiore 
accessibilità in spazi ristretti

•	 Meccanismo a cricchetto che consente un 
fissaggio rapido ed efficiente senza mai staccare 
la punta dalla vite

•	 Sempre incluse due cartucce con ampia 
selezione di 36 inserti esagonali da ¼”

Include

1 x PH00
1 x PH0
2 x PH1
2 x PH2
1 x PH3
2 x PZ2
2 x PZ3
2 x PZ1
1 x SL 4
1 x SL 5
1 x SL 5.5
1 x SL 6.5
1 x TX10
1 x TX15
1 x TX20
1 x TX25
1 x TX30

1 x TP8
1 x TP10
1 x TP15
1 x TP20
1 x TP25
1 x TH 2
1 x TH 3
1 x TH 4
1 x TH 5
1 x TH 5.5
1 x TH 6
1 x Portainserti ¼''

UTENSILI MANUALI

70



249 90 €

RWBSB-01

•	 Postazione mobile 2-in-1 che si 
trasforma rapidamente da carrello 
con ruote a banco da lavoro e 
viceversa

•	 Design resistente: dotato di ruote 
da 254 cm adatte per tutti i terreni

•	 Ampia superficie di lavoro in 
legno: 106 x 56 cm

•	 Capacità di peso massimo 
supportato in modalità banco da 
lavoro: 181 kg

•	 Capacità di peso massimo 
supportato in modalità carrello su 
ruote: 136 kg

BANCO DA LAVORO 
PIEGHEVOLE IN 
LEGNO SU RUOTE

Cod. 5132006741  
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FLESSOMETRI

RHMT3

RSTB19

RSTB21

RHMT5

RHMTM8

TOOLBOX

RHFHK-7

RHFHKB-9

12 90 €

16 90 €

Medio / 33 litri

29 90 €

39 90 €

Grande / 56 litri 

3M

6 90 €

5M

7 90 €

8M - magnetico

17 90 €

UTENSILI MANUALI

Cod. 5132006697

Cod. 5132006698

•	 Tutti dotati di sistema 
autolock

•	 Il flessometro da 8 metri 
è magnetico

•	 Misure: 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 mm
•	 Impugnatiura zigrinata antiscivolo per 

un controllo maggiore in fase di utilizzo

•	 Misure: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 mm
•	 Design a testa sferica che consente un 

fissaggio più semplice con un angolo 
fino a 25 gradi

•	 Tutte le chiavi hanno un rivestimento in 
ossido nero che aumenta la resistenza 
alla ruggine

•	 Supporto in plastica

CHIAVI ESAGONALI PIEGHEVOLI 
CON IMPUGNATURA 
SET 7 PEZZI

CHIAVI ESAGONALI 
CON TESTA A SFERA
SET 9 PEZZI

•	 Dimensioni (L x H x P):  
530 x 250 x 290 mm

•	 Chiusure resistenti in ABS
•	 Con vassoio porta utensili 

estraibile incluso

Cod. 5132006710

Cod. 5132006742

Cod. 5132006743

Cod. 5132006711

Cod. 5132006712

•	 Dimensioni (L x H x P):  
480 x 210 x 280 mm

•	 Chiusure resistenti in ABS
•	 Con vassoio porta utensili  

estraibile incluso

•	 Toolbox realizzati in ABS
•	 Disponibili in 2 diverse dimensioni, per andare incontro a tutte le esigenze
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RARXHGC
COBALTO

RARXHG
TIN

RARXMM
MULTIMATERIALE

RARXM
MURATURA

RARXSDS
MURATURA SDS+

RARXSD
INSERTI IMPACT

PRESTAZIONI ELEVATE
E MASSIMA VERSATILITÀ D’USO

RISULTATI PROFESSIONALI  
IN OGNI SITUAZIONE

PERFORMANCE ELEVATE, 
AFFIDABILITÀ COSTANTE E DURATA 
NEL TEMPO

CUSTODIE ECO-FRIENDLY 
COMPATIBILI CON IL SISTEMA LINK

La gamma di accessori con qualità  
e precisione a livello professionale.
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RARXSD22 RARXSD31

RARXSD45

RARXSD59

UTILIZZABILI ANCHE 
CON AVVITATORI 

IMPULSI RYOBI

PRESTAZIONI CHE 
ASSORBONO OGNI URTO

PRESTAZIONI CHE 
ASSORBONO OGNI URTO

PRESTAZIONI CHE 
ASSORBONO OGNI URTO

PRESTAZIONI CHE 
ASSORBONO OGNI URTO

SET 45 PEZZI 
INSERTI IMPACT

SET 59 PEZZI INSERTI 
IMPACT

Cod. 5132006638

Cod. 5132006639

1 x PH2
1 x PH3
2 x PZ2
1x PZ3
2 x TX10
3 x TX15
3 x TX20
3 x TX25
3 x TX30
2 x TX40
1 x Portainserti 60mm

1 x PH1
3 x PH2
2 x PH3
1 x PZ1
3 x PZ2
2 x PZ3
1 x HEX3
1 x HEX4

25 MM
2 x PH1
3 x PH2
2 x PH3
2 x PZ1
4 x PZ2
2 x PZ3
1 x TX10
2 x TX15
2 x TX20
2 x TX25
1 x TX30
1 x HEX4
1 x HEX5
1 x HEX6
1 x SL4.5
1 x SL5
1 x SL6.5
1 x Portainserti 60mm

25 MM
2 x PH0
2 x PH1
5 x PH2
2 x PH3
2 x PZ1
6 x PZ2
2 x PZ3
1 x SL4
1 x SL5
1 x SL6
1 x SL7
1 x HEX2
1 x HEX3
1 x HEX4
1 x HEX5
2 x TX10
2 x TX15
2 x TX20
2 x TX25

34 90 €

44 90 €

1 x HEX5
1 x HEX6
3 x TX15
4 x TX20
4 x TX25
2 x TX30
1 x TX40
1 x Portainserti 60mm

50 MM
5 x PH2
7 x PZ2
1 x TX20
1 x TX25

50 MM
1 x PH1
2 x PH2
1 x PH3
1 x PZ1
3 x PZ2
2 x PZ3
2 x TX10
1 x TX15
1 x TX20
2 x TX25
1 x Portainserti 60mm
5 x Inserti a bussola
5, 5.5, 6, 8,10 mm

SET 22 PEZZI INSERTI 
IMPACT 25MM 19 90 € SET 31 PEZZI INSERTI 

IMPACT 25MM 24 90 €

Cod. 5132006636   Cod. 5132006637  

UTILIZZABILI ANCHE 
CON AVVITATORI 

IMPULSI RYOBI

UTILIZZABILI ANCHE 
CON AVVITATORI 

IMPULSI RYOBI

UTILIZZABILI ANCHE 
CON AVVITATORI 

IMPULSI RYOBI

ACCESSORI

INSERTI IMPACT
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RARXSDS5

RARXHGC10

RARXHG13

RIVESTIMENTO IN TITANIO CHE 
RIDUCE L’ACCUMULO DI CALORE IN 
APPLICAZIONI AD ALTI GIRI/MINUTO

SET 10 PEZZI PUNTE 
PER METALLO (ANCHE INOX) 
HSS-G CON COBALTO 5%

Cod. 5132006644

39 90 €

 2, 3, 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

CON COBALTO 5% CHE DONA 
ECCEZIONALE PROTEZIONE DAL 

CALORE E RESISTENZA ALL’USURA, 
ANCHE SU INOX E METALLI DURI

PER MURATURA E 
CALCESTRUZZO, COMPATIBILE 

CON TRAPANI SDS-PLUS
MENO CALORE, 

PIÙ VELOCITÀ IN OGNI FORO

PER SFIDE ESTREME, 
ANCHE PER FORARE L’INOX! 

SDS
PLUS

SET 5 PEZZI PUNTE 
PER MURATURA SDS+ 
A 2 TAGLIENTI

SET 13 PEZZI PUNTE 
PER METALLO HSS-G CON 
RIVESTIMENTO AL TiN

25 90 € 29 90 €

Cod. 5132006642 Cod. 5132006643

RARXM7 RARXMM7

PER FORARE MURO 
E MATTONI

UN’UNICA PUNTA PER 
PIASTRELLE, LEGNO, 

METALLO E MURATURA!

SET 7 PUNTE 
PER MURATURA 

SET 7 PUNTE 
MULTIMATERIALE

Inclusi: 6 pz inserti impact 25mm Inclusi: 6 pz inserti impact 25mm

19 90 € 27 90 €

Cod. 5132006640 Cod. 5132006641

UTILIZZABILI ANCHE 
CON AVVITATORI 

IMPULSI RYOBI

UTILIZZABILI ANCHE 
CON AVVITATORI 

IMPULSI RYOBI

PUNTE PER FORARE

Inclusi: 6 pz inserti impact 25mm 1, 2, 2.5, 3, 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10 mm
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BORSE CHIUSE

BORSONI

TOOLBOX MEDIO

BORSE APERTE

ARMADI PENSILI PORTAUTENSILI IN METALLO

TOOLBOX GRANDE

RSSSOT1
Cod. 5132005342

37 00 €

RSSLOT1 
Cod. 5132005341

47 60 €

38X25X20 CM 47X36X20 CM

RSSSTB1
Cod. 5132005338

31 70 €

RSSMTB1 
Cod. 5132005339

37 00 €

38X29X20 CM 46X29X26 CM

RSSLTB1
Cod. 5132005340

47 60 €

RSSLTB2 
Cod. 5132005345

58 20 €

56X29X30 CM 56X29X30 CM

ARMADI & BORSE
PORTAUTENSILI

Cod. 5132006742 Cod. 5132006743  

RSTB19 RSTB21

29 90 € 39 90 €

56 litri
530x250x290 mm (LxHxP)

33 litri
480x210x280 mm (LxHxP)

CON RUOTE

RHWS-02
Cod. 5132004359

99 10 €

RHWS-01 
Cod. 5132004358

110 10 €

APERTO
con mensola 430 x 282 x 483 mm

CHIUSO
con anta 430 x 282 x 483 mm

76



FLESSOMETRO RTM

RHCSS01

FLESSOMETRI RHMT

14 90 € 13 90 € 17 90 € 14 90 €

Codice Articolo Lunghezza 
(m)

Larghezza 
(mm)

€

X RHMT3 5132006710 3 15 6,90

X RHMT5 5132006711 5 25 7,90

V RHMTM8 5132006712 8 25 17,90

Codice Articolo Lunghezza 
(m)

Larghezza 
(mm)

€

RTM5M 5132004360 5 25 8,70

RTM8M 5132004361 8 25 10,90

19 90 49 90€ €

UTENSILI

MANUALI

IMPUGNATURA IN NYLON 
RINFORZATO CON FIBRA DI 
VETRO, LEGGERO

COLTELLINO INTERAMENTE 
IN ALLUMINIO, 3 LAME 85 MM CON 
ALLOGGIAMENTO DEDICATO

LAMA IN ACCIAIO INOSSIDABILE 
AL CARBONIO, 
GANCIO PER CINTURA

TELAIO IN ALLUMINIO, 
IMPUGNATURA ERGONOMICA

COLTELLINO  
LAMA RETRATTILE

COLTELLINO LAMA A 
SETTORI RETRATTILE

COLTELLINO 
RICHIUDIBILE

FORBICI A 
LAME DRITTE

Cod. 5132006405RHCKF-2 RHCKF-1 RHCKF-3 Cod. 5132006403Cod. 5132006401Cod. 5132006402

COLTELLINI / FORBICI

FLESSOMETRI

•	 Nastro con rivestimento in nylon
•	 Pulsante di blocco automatico
•	 Auto-sostegno per 2m
•	 Gancio di arresto fissato con 4 rivetti
•	 Rivestimento in gomma
•	 Clip per cintura
•	 Classe di precisione II

•	 Nastro con rivestimento in nylon
•	 Pulsante di blocco manuale
•	 Gancio di arresto fissato con 4 rivetti
•	 Rivestimento in gomma
•	 Clip per cintura
•	 Classe di precisione II

RHDIS3PC RHDIS10PC

BUSSOLE A MACCHINA

SET 3 PZ BUSSOLE 
MACCHINA  
PER AVVITATORE AD 
IMPULSI 1/2”

SET 10 PZ BUSSOLE 
MACCHINA  
PER AVVITATORE AD 
IMPULSI 1/2”

Include:  
3 bussole di dimensione: 
17, 19 e 21 mm

Include: 10 bussole (1 per 
tipo) di dimensione:
10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 
21, 22 e 24 mm 

Confezione in plastica
compatibile con il
Sistema di archiviazione
a muro LINK

ESAGONALE

REALIZZATE IN ACCIAIO AL CROMO-MOLIBDENO

ESAGONALE

REALIZZATE IN ACCIAIO AL CROMO-MOLIBDENO

Cod. 5132006070 Cod. 5132006071
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UTENSILI

MANUALI

SINGOLO PEZZO 
DI ACCIAIO, 
IMPUGNATURA IN 
FIBRA DI VETRO

MARTELLO IN FIBRA 
DI VETRO 450G

15 90 €

TESTA IN 
ACCIAIO 
TEMPRATO,
IMPUGNATURA 
IN LEGNO CON 
EXTRA GRIP 

MARTELLO CON PENNA 
SFERICA 500G

22 90 €

TESTA 
MONOBLOCCO 
IN ACCIAIO 
AL CARBONIO 
TEMPERATO CON 
DUE FACCE PIATTE

MAZZETTA IN FIBRA 
DI VETRO 1000G

22 90 € 37 90 €

MISURA 
BUSSOLE: 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 
14 E 15 MM, 
ADATTATORE 
3/8”,
COMPATIBILE 
CON IL 
SISTEMA DI 
ARCHIVIAZIONE 
LINKTM

CRICCHETTO 1/4” 
140MM E BUSSOLE SET 
DA 10 PEZZI 

RHRS10PC Cod. 5132006067   RHHWBP500 Cod. 5132006038   RH16FSS Cod. 5132005333RHHCH1000 Cod. 5132006037  

MARTELLO RHHSCC 
CON ESTRATTORE PER CHIODI

•	 Manico in acciaio
•	 Testa in acciaio, con inserto porta-chiodo magnetico
•	 Forma della testa: penna a granchio con artiglio curvo 

per l’estrazione dei chiodi

Codice Articolo g €

RHHSCC450 5132006035 450 39,90

RHHSCC560 5132006036 560 44,90

MAZZUOLA ANTIRIMBALZO RHHM 

•	 Manico in fibra di vetro
•	 Testa in gomma antirimbalzo, 

per applicazioni che richiedono 
un impatto leggero e delicato

Codice Articolo g Colore €

RHHM450 5132006041 450 NERO 24,90

RHHM450W 5132006042 450 BIANCO 24,90

MARTELLO RHHWE TIPO TEDESCO

•	 Manico in legno Hickory, con grafica anti-scivolo
•	 Testa in acciaio temprato
•	 Forma della testa: tipo tedesco

Codice Articolo g €

RHHWE200 5132006039 200 19,90

RHHWE500 5132006040 500 24,90

MARTELLO RHHCC 
CON ESTRATTORE PER CHIODI

•	 Manico in fibra di vetro
•	 Testa in acciaio, con inserto porta-chiodo magnetico
•	 Forma della testa: penna a granchio con artiglio curvo per 

l’estrazione dei chiodi

Codice Articolo g €

RHHCC450 5132006033 450 17,90

RHHCC560 5132006034 560 22,90

KIT RHRS CRICCHETTO DA 200MM, QUADRO 3/8’’ + BUSSOLE

•	 Compatibile con il sistema di storage LINK
•	 Con quadro maschio da 3/8’’, con 

meccanismo a 90 denti e arco di 4° per 
lavorare in punti stretti

•	 Finitura cromata lucida, per alta resistenza 
e facilità di pulizia

•	 Pulsante di sgancio rapido delle bussole

Codice Articolo Pezzi Misure bussole (mm) €

RHRS11PC 5132006068 11 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16 e 17

41,90

RHRS20PC 5132006069 20 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 
24 + adattatore 1/4’’-3/8’’  
+ prolunga 3/8’’

57,90

MARTELLI E CRICCHETTI
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4 PEZZI

4 PEZZI

1,47€ AL PEZZO

1,47€ AL PEZZO

LIVELLA RSL

UTENSILI

MANUALI

•	 Con 3 fiale
•	 Design compatto
•	 Accuratezza 0.5mm/m
•	 Estremità anti-urto per assorbire 

gli impatti

Codice Articolo Lunghezza (cm) €

RSL60 5132005335 60 15,90

RSL80 5132005336 80 19,90

CORPO IN ALLUMINIO,
BASE MAGNETICA,
BOLLA CENTRALE ESTRAIBILE

LIVELLA TORPEDO 
MAGNETICA 228 MM

8 90 €

RHFHK-7 RHFHKB-9

MISURE: 2.5, 
3, 4, 5, 6, 8, E 
10 MM

MISURE: 1.5, 2, 
2.5, 3, 4, 5, 6, 
8, E 10 MM IN 
SUPPORTO IN 
PLASTICA.

CHIAVI ESAGONALI 
PIEGHEVOLI CON 
IMPUGNATURA 
SET 7 PEZZI

CHIAVI ESAGONALI 
CON TESTA A SFERA
SET 9 PEZZI

12 90 € 16 90 €

Cod. 5132006698   Cod. 5132006697

RHLTL-228 Cod. 5132006406

44 90 € 19 90 €

RHFST4IN1 RHCHS-550

DENTI TEMPRATI A INDUZIONE CON 
TRIPLA AFFILATURA 7 TPI,
RIVESTIMENTO ANTI-RUGGINE E 
ANTI-ATTRITO	

COMPATIBILE CON: GRAFFE T50 
FINO A 14MM, GRAFFE T25 FINO A 
14MM, GRAFFE JT21 FINO A 10MM, 
GROPPINI 18G FINO A 15,875MM 

GRAFFATRICE MANUALE
4-IN-1

SEGA MANUALE
550MM

Cod. 5132006399   Cod. 5132006407  

12 70 €

RSG01

LENTI IN POLICARBONATO,
NASELLO REGOLABILE

OCCHIALI DI SICUREZZA 
CON LENTI CHIARE

Cod. 5132005351   

5 90 €

PENNARELLI COLORATI 
A PUNTA FINE

Cod. 5132006706

PENNARELLI NERI 
A PUNTA FINE

NEW
RHMFMC-4

LIVELLE

CHIAVI ESAGONALI E COMBINATE
SET CHIAVI COMBINATE RHWR

•	 Compatibile con il sistema di storage LINK
•	 Inclinazione di 15°, ideale per lavorare in 

spazi ristretti. 
•	 In acciaio al cromo vanadio lucidato, per 

alta resistenza e facilità di pulizia. 
•	 Marcature stampate per un’identificazione 

immediata.

Codice Articolo Pezzi Misure (mm) €

RHWR8PC 5132006065 8 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17 e 19 34,90

RHWR12PC 5132006066 12 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19 e 22

39,90

ALTRI UTENSILI MANUALI

5 90 € 35 10 €

26 PEZZI

1,35€ AL PEZZO

PENNARELLI NERI 
A PUNTA FINE

249 90

RWBSB-01 Cod. 5132006741  

€

BANCO DA LAVORO 
PIEGHEVOLE IN LEGNO  
SU RUOTE
POSTAZIONE MOBILE 2-IN-1 CHE 
SI TRASFORMA RAPIDAMENTE DA 
CARRELLO A BANCO DA LAVORO. 
PIANO IN LEGNO 106X56 CM E 
CAPACITÀ DI CARICO FINO A 181 KG.

Cod. 5132006794

NEW
RHMFM26PCod. 5132006705

NEW
RHMFM-4
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81 60 €

64 60 €

Modello Dim. Max apertura

RHAW160 160 mm 24 cm

RHAW200 200 mm 30 cm

RHAW250 250 mm 35 cm

RHAW300 300 mm 40 cm

Modello Dim.
Max 
apertura

RHGJP200 200 mm 22 cm

RHGJP250 250 mm 28 cm

RHGJP300 300 mm 35 cm

Modello Dim.
Max
apertura

RHPB200 200 mm 22  cm

RHPB250 250 mm 28 cm

RHPB300 300 mm 35 cm

RISPARMI 10€ RISPETTO 
ALL’ACQUISTO DEI 
PRODOTTI SINGOLI 

RISPARMI 17€ 
RISPETTO ALL’ACQUISTO 
DEI PRODOTTI SINGOLI 

DISPONIBILE ANCHE  
SET 3 PZ CESOIE 
PER LAMIERA
RHAS3PC – 5132006054    
49,90 € 19 90 €

PINZE

PINZA A
PAPPAGALLO

22 90 €
25 90 €

19 90 €
19 90 €
26 90 €

9 90 €

19 90 €

22 90 €

29 90 €

28 90 €

PRESA
OTTIMIZZATA

GIUNTO RIVETTATO

DENTI TEMPERATI 
AD ELEVATA 
FREQUENZA

PINZA A
PAPPAGALLO
PROFILO SOTTILE

PULSANTE A RILASCIO 
RAPIDO

DENTI TEMPERATI AD 
ELEVATA FREQUENZA

cad.

RHGJP200 / RHGJP250 RHGJP300 RHPBP200 / RHPBP250 / RHPBP300

PINZE E TRONCHESI

Cod. 5132006055/ 
5132006056 /  5132006057

Cod. 5132006058/
 5132006059 / 5132006060

20 90 €19 90 €20 90 € 13 80 €

RHCP180 RHLNP200RHDC160 RMT14

LAME TEMPRATE AD ALTA 
FREQUENZA, CORPO IN ACCIAIO AL 
CROMO-VANADIO

LAME TEMPRATE AD ALTA 
FREQUENZA, CORPO IN ACCIAIO AL 
CROMO-VANADIO

UTENSILE IN ACCIAIO,
DIMENSIONI TASCABILI

LAME TEMPRATE AD ALTA 
FREQUENZA, CORPO IN ACCIAIO 
AL CROMO-VANADIO

PINZA UNIVERSALE
180 MM

PINZA A BECCHI LUNGHI 
200 MM

TRONCHESE A TAGLIENTI 
DIAGONALI 160 MM

PINZA MULTIUSO 
14 IN 1

Cod. 5132006052 Cod. 5132005329Cod. 5132006051 Cod. 5132006053

RHAW160 / RHAW200 
RHAW250 /RHAW300 RHASS / RHASL / RRHASRCod. 5132006061/ 5132006062 

5132006063 / 5132006064
Cod. 5132006456 

5132006458 / 5132006457 

CHIAVI E CESOIE

CESOIE  
PER LAMIERA

MANICI ULTRA-GRIP
CHIUSURA DI SICUREZZA
CAPACITÀ DI TAGLIO ELEVATA 18GA

CHIAVE A RULLINO
MICRO-REGOLAZIONE, TACCHE INCISE A LASER, ACCIAIO TEMPRATO CRV

KIT PINZE MULTI-PRESA

LAME TEMPRATE AD ALTA FREQUENZA, 
CORPO IN ACCIAIO AL CROMO-VANADIO

1 PINZA UNIVERSALE + 1 TRONCHESE +
1 PINZA A BECCHI LUNGHI + 1 PINZA A PAPPAGALLO

Cod. 5132006051 / 5132006052  
/ 5132006053 / 5132006056

RHDC160
160 MM

RHCP180
180 MM

RHLNP200
200 MM

RHGJP250
250 MM

Tutte in blister
appendibile!

UTENSILI MANUALI
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SET GIRAVITE
MAGNETICI 4 PZ

SET GIRAVITE 
MAGNETICI 7 PZ

€

Include:  
SL 3.5 x 75mm
SL 5.5 x 100mm
PH1 x 80mm
PH2 x 125mm
PZ1 x 75mm
PZ2 x 100mm

SET GIRAVITE 
MAGNETICI 6 PZ

15 90 €

Include:  

PH1 x 100mm
PH2 x 100mm
SL 4 x 100mm
SL 5.5 x 125mm

Include: 
2 cartucce con 
un’ampia selezione di 
36 bit da ¼’’: Phillips, 
taglio, Pozidriv, Torx, 
Tamperproof, Tp hex e 
porta inserti da ¼’’.

GIRAVITE PORTA 
INSERTI A CRICCHETTO 
REGOLABILE A 180°

9 90 €

29 90 €

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA MAGNETICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA MAGNETICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

Include:  

PH 1 & SL 4.5 x 32mm
PH2 & SL6 x 32mm
T15 & T20 x 32mm
T10 & T15 x 32mm
Svita-avvita bulloni 1/4”
Svita-avvita bulloni 5/16"
Svita-avvita bulloni 3/8"

GIRAVITE MULTIUSO
11-IN-1

12 90 €

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

GAMBO

SET INSERTI

Include:  

1 x SL3 
1 x SL4 
2 x SL5.5
2 x SL6.5 
1 x PH2 

GIRAVITE MULTIUSO
17-IN-1

12 90 €

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

GAMBO 
PORTAINSERTI 
MAGNETICO
IN ACCIAIO

16 INSERTI 25 MM

1 x PZ0 
2 x PZ1 
2 x PZ2 
2 x TX15 
2 x TX20

RHSDSMR35 Cod. 5132006708  

SET MICRO GIRAVITE DI 
PRECISIONE MAGNETICI 
IMPRONTA TORX 6 PZ

10 49 €

Include:
T5 x 35mm
T6 x 35mm
T7 x 35mm
T8 x 35mm
T9 x 35mm
T10 x 35mm

CAPPUCCIO 
GIREVOLE

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA  
ANTIOSSIDAZIONE 
MAGNETICA

RHSDSPCT6 Cod. 5132006709  

RHSDS4PC RHSDS6PCCod. 5132006043 Cod. 5132006045

RHSDS7PC RHSDS9PCCod. 5132006046 Cod. 5132006047

Include:  
PH1 x 125mm
PH2 x 100mm
PZ1 x 100mm
PZ2 x 150mm
T15 x 125mm
T20 x 75mm
T25 x 100mm

19 90 €

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA MAGNETICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

Include:  
SL 3 x 75mm	
SL 4 x 100mm	
SL 5.5 x  125mm	
SL 5.5 x  100mm	
SL 6.5 x 150mm	
PH1 x 100mm
PH2 x 100mm	
PZ1 x 75mm	
PZ2 x 100mm

SET GIRAVITE MAGNETICI 9 PZ

24 90 €

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA MAGNETICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

RHSDST5 Cod. 5132006044

Include:  
T10 x 75mm
T15 x 100mm
T20 x 100mm
T25 x 125mm
T30 x 125mm

SET GIRAVITE 
MAGNETICI TORX 5 PZ

14 90 €

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA MAGNETICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

RHSDM1101 RHSDM1701Cod. 5132006049 Cod. 5132006050

GIRAVITE

RHSDSPC6 Cod. 5132006048

Include:  
SL1.4 x 35mm
SL3 x 35mm 
SL2 x 35mm 
PH1 x 35mm
PH0 x 35mm
SL2.4 x 35mm

SET MICRO GIRAVITE DI 
PRECISIONE MAGNETICI 6 PZ

9 90 €

CAPPUCCIO
GIREVOLE

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA
ANTI-OSSIDAZIONE

UTENSILI MANUALI
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TROVA L’ACCESSORIO
PERFETTO PER IL TUO 
PRODOTTO!

INQUADRA 
CON LA 
FOTOCAMERA  
DEL TUO  
TELEFONO

SDS
PLUS

AVVITATURA, FORATURA E SCALPELLATURA

MIX AVVITATURA FORATURA

49 00 €
39 50 €

27 50 €
22 50 €

33 00 €
23 00 €

27 90 €

Set 7 punte multimateriale: 
Ø4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 10 mm

RARXM7
Cod. 5132006640

Set 7 punte per muratura: 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 
10mm

19 90 €

RAK31MSD
Cod. 5132003307  

10 90 €

Set 31 pezzi avvitatura: 1 x PH1, 4 x PH2, 2 
x PH3, PZ1, 5 x PZ2, 4 x PZ3, SL4, SL5, SL6, 
HEX 4, HEX 5, HEX 6, TX15, 2 x TX20, 2 x 
TX25, TX30, TX40, 1 portabit

RAKRAD11
Cod. 5132004834  

16 40 €

Dispositivo avvitatura ad angolo + 10 bit: 
1 dispositivo ad angolo,1x PH1, PH2, PZ1, 
PZ3, TX15, TX20, TX25, TX30,2x PZ2

RAKSPC03
Cod. 5132004836  

RAKSP05
Cod. 5132004837  

RARXSDS5
Cod. 5132006642

14 20 € 16 40 € 25 90 €

Set 3 scalpelli SDS+: 1 scalpello a punta, 
1 scalpello piatto, 1 scalpello largo

Set 3 punte e 2 scalpelli SDS+: punte 6, 8, 
10 x 160 mm, scalpelli a punta e piatto 

Set 5 punte SDS+ 2 taglienti: 
4, 6, 7, 8, 10 mm

RAK60DDF
Cod. 5132002248  

RAK46MIX  
Cod. 5132002686   

RAK127DDSD
Cod. 5132003792

RAKDD90
Cod. 5132004665   

24 80 €

Set 60 pezzi mix avvitatura/foratura: 21 bit 
25 mm, 9 bit 50 mm, 1 portabit,6 punte 
muratura, 6 punte legno, 9 punte HSS, 
4 bussole esagonali, 3 anelli di profondità, 
1 chiave esagonale

Set 46 pezzi mix avvitatura/foratura: 31 bit 
25 mm, 1 portabit 60 mm, 3 punte muratura, 
11 punte HSS

Set 127 pezzi mix avvitatura/foratura:
81 bit 25 mm, 25 bit 50 mm, 1 portabit, 
13 punte HSS, 7 bussole esagonali

Set 90 pezzi mix avvitatura/foratura: 27 bit 
25 mm, 6 bit 50 mm, 1 portabit, 5 punte 
muratura, 5 punte legno, 4 mecchie legno, 
21 punte HSS, 8 bussole esagonali, 4 anelli 
di profondità, 4 seghe a tazza, 1 chiave 
esagonale,1 svasatore affilato, 1 punta di 
centraggio.

RARXMM7
Cod. 5132006641

ACCESSORI
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TAGLIO

LEVIGATURA

DISPONIBILE DA APRILE 2026

RAKCOT03
Cod. 5132005055

19 90 €

Set 3x Dischi Abrasivi Ø76 per 
Smerigliatrice angolare 18V 
RCT18BL-0

RAK10JSBWM
Cod. 5132002811    

16 40 €

Set 10 pezzi lame seghetto alternativo
(per legno, plastica e metallo)

CSB190A1
Cod. 5132002580   

15 20 €

1x lama 190 mm,
18 denti

RAK03SR
Cod. 5132002674    

31 90 €

Guida parallela per seghe circolari:
3 pezzi (per un totale di 122 cm) 
e 2 morse

RAKRBS15
Cod. 5133005352

63 50 €

Set frese 15 pezzi
(attacco 6 mm)

RACS115T24
Cod. 5132006969

8 90 €

Lama Di Ricambio 24 Denti Ø115 Per 
Sega Circolare 18V R18CS115-0

RAK6AGD115
Cod. 5132005359

17 50 €

1 disco diamantato 115 mm 
e 5 dischi da taglio 115 mm

SPS20A
Cod. 5132002418 

5 70 €

20 fogli abrasivi: 10 a delta (4xG80, 
3xG100, 3xG120) e 10 per prolunga 
(4xG80, 3xG100, 3xG120) 

SD150A10
Cod. 5132003685    

14 30 €

5 fogli abrasivi per RBDS4601G
150 mm

RO125A10 
Cod. 5132002608

6 60 €

10 fogli abrasivi 125 mm (2xG100, 
3xG120, 3xG240, 2xG320) 

RAKPFB03
Cod. 5132004521 

4 30 €

3 nastri abrasivi per R18PF:
1xG60, 1xG80, 1xG120 

TSA10
Cod. 5132002610

10 00 €

10 fogli abrasivi 1/3 foglio
(4xG60, 3xG100,3xG150)

SMS30A
Cod. 5132002444

8 60 €

30 fogli abrasivi:
10 1/3 foglio (4xG80, 3xG100, 3xG120), 
10 a delta (4xG80, 3xG100, 3xG120) e 10 
per prolunga (4xG80, 3xG100, 3xG120)

Include: 1x disco per 
metallo (anche INOX), 
1x disco per piastrelle/
cemento, 1x disco per 
cartongesso/plastica

Compatibili 
con RCS18X-0,
 R18CS7-0, 
RCS1400-G, RCS1600-K

Per maggiori informazioni su tutti gli accessori visita ryobitools.it/accessori 
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RHSDS4PC RS4-120G

IDEALE PER 
L’ESTATE!

RESISTENTE 
ALL’ ACQUA!

IDEE REGALO

Include:  
1 cavo di ricarica USB-C  
1 batteria 4V da 2.0 Ah

Include: 
1 cavo di ricarica USB-C  
1 batteria 4V da 2.0 Ah

•	 Acustica progettata con precisione per  
una qualità del suono super chiara e nitida

•	 Tecnologia wireless Bluetooth per lo streaming  
fino a 25 metri di distanza

•	 La connettività multi-altoparlante Ryobi VERSE per 
collegare tra loro un numero illimitato di altoparlanti 
compatibili VERSE da un unico dispositivo.

•	 Protezione IP67 significa che lo speaker può essere 
immerso in acqua fino a 1 metro per 30 minuti senza 
subire alcun danno.

•	 Ideale per tutti i tipi di attività di avvitatura in casa
•	 Meccanismo di rotazione dell’impugnatura che 

consente un rapido passaggio da posizione a pistola 
(90°) a cacciavite (180°) per un facile accesso anche in 
aree ristrette

•	 Raggiunge velocità di rotazione  
fino a 200 RPM e 5 Nm di coppia  
per un facile avvitamento senza  
la preoccupazione di danneggiare  
il materiale

•	 Grilletto a due dita  
e impugnatura ergonomica  
per il massimo comfort e controllo

•	 Include 2 punte per avvitamento  
da 25 mma

SET CHIAVI COMBINATE RHWR

•	 Compatibile con il sistema di 
storage LINK

•	 Inclinazione di 15°, ideale per 
lavorare in spazi ristretti. 

•	 In acciaio al cromo vanadio 
lucidato, per alta resistenza e 
facilità di pulizia. 

•	 Marcature stampate per 
un’identificazione immediata.

Codice Articolo Pezzi Misure (mm) €

RHWR8PC 5132006065 8 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17 e 19 34,90

RHWR12PC 5132006066 12 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19 e 22

39,90

KIT RHRS CRICCHETTO DA 200MM,  
QUADRO 3/8’’ + BUSSOLE

•	 Compatibile con il sistema di storage LINK
•	 Con quadro maschio da 3/8’’, con 

meccanismo a 90 denti e arco di 4° per 
lavorare in punti stretti

•	 Finitura cromata lucida, per alta resistenza 
e facilità di pulizia

•	 Pulsante di sgancio rapido delle bussole

Codice Articolo Pezzi Misure bussole (mm) €

RHRS11PC 5132006068 11 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16 e 17

41,90

RHRS20PC 5132006069 20 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 
24 + adattatore 1/4’’-3/8’’ 
+ prolunga 3/8’’

57,90

Include:  

PH1 x 100mm
PH2 x 100mm
SL 4 x 100mm
SL 5.5 x 125mm

SET GIRAVITE
MAGNETICI 4 PZ

INDICATORE 
TIPOLOGIA

PUNTA MAGNETICA

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA 
ANTISCIVOLO

Cod. 5132006043 RMT14

UTENSILE IN ACCIAIO,
DIMENSIONI TASCABILI

PINZA MULTIUSO 
14 IN 1

Cod. 5133006428

COMPATIBILE CON: 
GRAFFE T50 FINO A 14MM, 
GRAFFE T25 FINO A 14MM, 
GRAFFE JT21 FINO A 10MM, 
GROPPINI 18G FINO A 
15,875MM 

13 80 €9 90 €

Cod. 5132005329

SPEAKER 4V

139 90 €

RHFST4IN1

GRAFFATRICE 
MANUALE
4-IN-1

Cod. 5132006407  RAK127DDSD RSDP4-120G 

SET 127 PEZZI  
MIX AVVITATURA/
FORATURA

AVVITASVITA 
CON IMPUGNATURA 
ORIENTABILE 4V

Cod. 5133005958

54 9044 90 €€

Cod. 5132003792

81 BIT 25 MM, 25 BIT 50 MM, 
1 PORTABIT, 13 PUNTE HSS, 
7 BUSSOLE ESAGONALI

23 00

33 00

84



RY18GSA-120T RY18SCA-120P

RY18FGA-0 RY18BZA-0

RY18CB23A-0

209 90 €
319 90 €

€ 20

ACQUISTA  
UN PRODOTTO  
SOLO CORPO  
MACCHINA E OTTIENI  
L'ENERGY KIT FINO AL 50%

FORNITO
 SENZA BATTERIE 

E CARICABATTERIE

FORNITO
 SENZA BATTERIE 

E CARICABATTERIE

FORNITO
 SENZA BATTERIE 

E CARICABATTERIE

TUTTA L’ENERGIA FINO AL

50% DI SCONTO

•	 �Strumento 2-in-1 grazie alla possibilità 
di utilizzo come regolaerba e come 
sagomatore (lame incluse), perfetto per 
tenere in ordine il tuo giardino

•	 Cambio della lama senza attrezzi 
semplificato

•	 �Lame in acciaio SK5 rimangono affilate più 
a lungo e offrono ottime prestazioni di taglio 
su rami fino a 10 mm

•	 Lame di ricambio disponibili
•	 Sagomatore: RAC 323 (5132005965)
•	 Regolaerba: RAC 322 (5132005964)

REGOLAERBA E SAGOMATORE 
2IN1

Cod. 5132005768

•	 Cesoia a batteria ideale per 
potare senza sforzi.

•	 �Elevate prestazioni di taglio 
grazie alle lame bypass 
giapponesi SK5 in acciaio 
temprato.

•	 Tagli puliti e precisi per favorire 
una crescita sana delle piante: 
Taglia facilmente rami fino a 25 
mm (legno tenero) o 20 mm 
(legno duro).

•	 �Effettua un taglio in 2,5 
secondi per una potatura 
rapida ed efficiente.

CESOIA 18V CON FODERO,  
PIETRA AFFILATURA E GUANTI

Cod. 5133006603

169 90 €

•	 Lanterna insetticida con ampio 
raggio di copertura

•	 Dotata di porta USB e supporto 
smartphone

•	 Lunghezza d’onda UV a 365Nm
•	 Zero emissioni tossiche 

o dispesione di sostanze 
chimiche, ideale per utilizzi 
indoor e outdoor 

•	 Con luce LED e spazzola per 
pulire il vassoio removibile

ATOMIZZATORE LANTERNA INSETTICIDA

Cod. 5133004912 Cod. 5133005048

COOLER 18V

Cod. 5133006103

•	 Ideale per l’uso con detergenti, insetticidi, 
pesticidi, fungicidi e molto altro

•	 Il liquido inserito viene atomizzato, ovvero 
ridotto in particelle piccolissime (40 micron 
in media), così da raggiungere superfici più 
distanti e depositarsi in modo più uniforme 

•	 Le particelle atomizzate possono 
raggiungere fino a 4,5 m di distanza, molto 
più lontano di quanto possa raggiungere 
un irroratore tradizionale

129 90 €

•	 Refrigeratore capacità 23L
•	 Raggiunge mantiene  

la temperatura da 20° fino a -20°
•	 2 porta batterie da 18V
•	 Apribottiglia integrato
•	 Prese: USB-A, a muro AC  

integrate e adattatore 12V
•	 Schermo LCD touch Screen per regolare  

la temperatura e monitoare autonomia

409 90 €

459 90 €

169 90 €



PIÙ COMPATTEZZA

PIÙ AUTONOMIA

PIÙ POTENZA

Batteria IntelligenteScheda  
Elettronica

Motore

Il microprocessore monitora e 
regola costantemente il motore 
per massimizzare l’autonomia 
della batteria.

Il motore Brushless senza 
spazzole è estremamente veloce: 
fino a 25.000 giri/min per garantire 
massima performance.

Gestisce singolarmente ogni cella 
garantendo ottime performance 
ed elevata autonomia per ogni 
utensile ONE+.



ryobitools.it

ryobitools.itSeguici su

SEGUICI SUI NOSTRI CANALI
facci vedere cosa crei con  
i nostri prodotti 

VISITA IL NOSTRO SITO
dove potrai trovare il rivenditore  
più vicino a casa tua e molto altro.

VISITA IL NOSTRO SITO 
E SEGUICI SUI NOSTRI 
SOCIAL PER RIMANERE 
SEMPRE AGGIORNATO

ryobitools.it

ryobitools.it
ryobitools.it



3ANNI*

DI GARANZIA

2 INGRESSI
BATTERIA
(IN SIMULTANEA)

2 INGRESSI
BATTERIA
(IN PARALLELO)

6 INGRESSI
BATTERIA
(SEQUENZIALE)

* Per termini, condizioni e maggiori informazioni, visita il sito www.ryobitools.it

IL TUO PARERE È IMPORTANTE 
PER NOI

☺	RACCONTACI COSA PENSI  
DEL NOSTRO VOLANTINO

	SCANSIONA IL QR  
E CONDIVIDI LA TUA 
OPINIONE

2.0 Ah
Cod. 5133005052
RB1820C
€ 74,90

2.5 Ah
Cod. 5133002237
RB18L25
€ 84,90

4.0 Ah
Cod. 5133005053
RB1840X
€ 109,90

4.0 Ah 
Cod. 5133005618
RB1840T
€ 119,90

5.0 Ah 
Cod. 5133002433
RB18L50
€ 129,90

8.0 Ah  
Cod. 5133006264
RB1880T
€ 189,90

12.0 Ah 
Cod. 5133006265
RB18120T
€ 219,90

2.0A
Cod. 5133006882
RC18120A
€ 44,90

4.0A
Cod. 5133005579
RC18240
€ 89,90

4.0A
Cod. 5133005805
RC18640
€ 114,90

5.0A
Cod. 5133002638
RC18150
€ 64,90

8.0A
Cod. 5133006262
RC18180 
€ 94,90

12.0A / 6.0A
Cod. 5133006791
RC1836112 
€ 119,90

2.0 Ah
Cod. 5133005548
RY36B20B
€ 169,90

4.0 Ah
Cod. 5133005549
RY36B40B
€ 219,90

5.0 Ah 
Cod. 5133005550
RY36B50B
€ 239,90

6.0 Ah  
Cod. 5133005912
RY36B60B
€ 269,90

8.0 Ah  
Cod. 5133005911
RY36B80B
€ 299,90

12.0 Ah 
Cod. 5133004554
RY36B12A
€ 429,90

1.7A
Cod. 5133004557
RY36C17A
€ 74,90

6.0A
Cod. 5133004555
RY36C60A
€ 104,90

6.0A
Cod. 5133005741
RY36C2PA
€ 149,90

10.0A
Cod. 5133006300
RY36C10A
€ 149,90

12.0A / 6.0A
Cod. 5133006791
RC1836112 
€ 119,90

Un servizio di riparazione end-to-end realizzato per darti 
la massima tranquillità! Questo servizio consiste in una 
semplice richiesta online di ritiro e il monitoraggio della 
riparazione in tempo reale, dando piena certezza che gli 
strumenti torneranno funzionanti in pochissimo tempo.

Non accontentarti. Oggi grazie alla tecnologia ed 
innovazione migliori della sua classe, Ryobi® ti offre la 
possibilità di estendere gratuitamente la garanzia fino  
a 3 anni su tutti gli utensili a filo e a batteria*. 

I NOSTRI UTENSILI SONO
COSTRUITI PER DURARE.
QUESTA È LA NOSTRA GARANZIA.

Prezzi al pubblico consigliati IVA inclusa non vincolanti. RYOBI
®
 si riserva il diritto di modificare 

le immagini, le caratteristiche tecniche ed i prezzi contenuti nel presente volantino senza alcun 
tipo di preavviso. L’utilizzo del marchio registrato RYOBI

®
 è legato alla licenza concessa da 

Ryobi Limited. RYOBI
® non si assume la responsabilità per errori di stampa. Le immagini sono 

puramente rappresentative. Volantino valido per le rivendite del canale tradizionale.

Techtronic Industries Italia srl
Via Matteotti, 62
20092 Cinisello Balsamo (MI) - Italy
N° Verde 800 014 291
e-mail: ryobi.italy@ryobitools.eu

Visita www.ryobitools.it

Seguici su
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BATTERIE E CARICABATTERIE 18V

BATTERIE E CARICABATTERIE 36V


